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Ankara'da düzenlenen
“TÜRKSAT 6A Hizmete Alma”

töreninde konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan isim vermeden CHP'nin 
Filistin mitingini eleştirdi. Erdoğan,
“50 bin masum katledilirken bize ne 
Filistin'den diyerek 18 aydır sustukları
topraklarını savunan Filistinlilere 
terörist iftirası attıkları trajediden siyasi
rant sağlamak istediler. Oyuncular 
değişmiş olsa da oynanan oyun aynı.
Hükümet olarak biz de hizmet ve eser
siyasetimizden kopmayarak onların
tuzağına düşmüyoruz” dedi.
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Oyuncular değişti
ama oyun aynı!

Bakanlık, Beşiktaş'ta
Bebek, Arnavutköy,

Kuruçeşme ve Ortaköy 
mahallelerinde, Bebek 
Camii'nden başlayarak 15
Temmuz Şehitler Köprüsü
yönüne uzanan kıyı boyunca
bazı yapıların denize doğru
izinsiz biçimde genişletildiği,

kat ilaveleri yapıldığı yö-
nünde gelen ihbarlar üzerine
inceleme başlattı. Saha çalış-
malarının ardından Koruma
Kurulu toplantılarında 106
taşınmaza ilişkin karar alındı.
Bu kapsamda, 49 taşınmaz-
daki kaçak müdahale için suç
duyurusunda bulunuldu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul
Boğazı'nda bulunan 106 binada tespit edilen
izinsiz yapılaşma için inceleme başlattı

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ile birlikte Silivri

Cezaevi’nde siyaset yapmanın bedelini
ödediklerini belirten Ekrem İmamoğlu,
“Kaderde, Sn. Özdağ ile aynı ceza-
evinde bulunmamız varmış. Üzerine
basarak söylüyorum; hukuk, siyasi ra-
kipleri susturmak için bir araç olamaz.
Adalet, herkes için eşit işlenmelidir;
aksi halde, bunun adı adalet olmaz,
bunun adı zulüm olur” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 9
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Adalet değil
zulüm olur!

Genel-İş, Kadıköy Belediyesi’nin,
işçilerin geçen yıldan kalan maaş

farklarını ödememesine ve son aylarda
mesai ve yemek ücretlerini geciktirme-
sine tepki gösterdi. Anadolu Yakası 1
Nolu Şube Başkanı Taki Aksoy, beledi-
yeyi ve Kadıköy halkını zor duruma
sokmamak için sessiz kaldıklarını ancak
artık dayanacak güçleri kalmadığını
kaydetti. Aksoy, “İlerleyen süreçte yaşa-
nacak hizmet aksaklıklarının sorumlusu
biz değiliz” dedi. I SAYFA 8
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Vakıf üniversitelerinin kayıt
yenileme ücretlerine enflasyo-

nun çok üzerinde zam yapmalarına
karşı açılan davalardan birinde, öğ-
renciler lehine emsal bir karar çıktı.
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi
18’inci Hukuk Dairesi, yüzde 100’ü

aşan kayıt yenileme zammını iptal
eden yerel mahkeme kararını 
onayladı. Mahkeme, üniversitenin
yaptığı istinaf başvurusunu reddede-
rek, zam oranının en fazla yüzde
67,20 olan TÜFE oranıyla sınırlan-
dırılması gerektiğine hükmetti.

kaYıt YEnilEME ZaM ORanı
En FaZla YÜZDE 67 OlaBiliR!

ç

ç

Öğrencinin avukatı Murat
Bostan, “İki yıldır yüzlerce

öğrenci adına farklı vakıf üniversite-
lerine karşı benzer davalar açıyoruz.
Bu karar, öğrencileri koruyan çok
önemli bir gelişme. Ancak henüz 
kesinleşmiş değil, son sözü Yargıtay

söyleyecek” dedi. Kararın sadece 
tüketici kanununa değil, Avrupa
İnsan Hakları Sözleşmesi’ne ve 
Anayasa’ya da dayandırıldığını 
belirten Bostan, mahkemenin, fahiş
zamların eğitim hakkını kısıtladığına
vurgu yaptığını belirtti.

kaRaR HEnÜZ kESinlEŞMiŞ
DEĞil SOn SÖZ YaRGıtaY’Da
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Zerrin IŞIK

Sayfa 4

Çocuk istismarında
çözüm önerileri

Bahadır SÜGÜR

Sayfa 5

Korku sokak ve
ormanları...

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, İstan-
bul’un su kaynaklarıyla ilgili açıklamada bulundu. 

İstanbul’un kritik içme suyu kaynaklarından biri olan Sazlı-
dere Barajı’nın, içme suyu havzası statüsünden çıkarılarak
imara açıldığını belirten Karabat, “Bu hamle, tek amacı rant
olan bir anlayışın ürünüdür AKP yangına benzinle gidiyor.
Bu bir plan değil, bir ihanettir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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AK PArti İstanbul İl Teşkilatı İstanbul'un 
39 ilçesinde eş zamanlı olarak üyelerin evle-

rine ziyaret gerçekleştirdi. Sultangazi'de ev ziyare-
tinde bulunan İl Başkanı Abdullah Özdemir,

CHP'nin yönettiği Ataşehir ve Sarıyer ilçelerini
örnek vererek, “Bir tarafta söylemle, lafla, sadece
kuru vaat var. Bir tarafta da her gün vatandaşına
hizmet üreten bir partinin varlığı var” dedi. I SAYFA 5
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Moda dünyasında son 
yıllarda adından sıkça söz

ettiren isimlerden biri olan
Cansu Miasu, “Moda ile doğdu-
ğumdan beri iç içeyim” dedi. İlk
etapta kendi zevkine göre birkaç
ürün tasarlayıp diktiren Miasu,
zamanla bu ilgisini profesyo-
nel alana taşıdı. Kendi 
markasını hayata geçirdikten
sonra Dubai Fashion Week,
İstanbul Fashion Week

ve birçok özel
etkinlikte de-
fileler dü-

zenledi.
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MODA İLE İÇ İÇEYİM!

Cengizhan
Kaya’nın 

köşe yazısı 
sayfa 13'te

TUZAKLARINA DÜŞMEDİK

TBMM Başkanvekili, DEM
Parti İstanbul Milletvekili ve

İmralı heyeti üyesi Sırrı Süreyya 
Önder'in sağlık durumuyla ilgili 
hastaneden açıklama geldi. “İlk 
ameliyatta neredeyse hiç kasılmayan
sağ kalp, tam olmasa da belirgin 
kasılmaya başlamış durumda” 
denilen açıklamada, “durumu stabil. 
Önder için yüksek risk sürüyor. 
Sabırla beklemeye devam edeceğiz”
ifadelerine yer verildi. I SAYFA 9
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Hayati riski
çok yüksek!

HASTANEDEN AÇIKLAMA

PAPA
VEFAT ETTi
Katolik Kilisesi'nin ilk Latin Amerikalı
lideri Papa Franciscus, 88 yaşında 
hayatını kaybetti. Kilise içindeki
reformlarıyla takdir edildiği kadar da
eleştirilen Papa, sağlık sorunlarına 

rağmen görevini 
bırakmayı reddetmişti.
Ölümü sonrası Vatikan
yeni bir lider arayışına
girdi. Papa'nın 

ölümünden sonra
Vatikan, "boş

makam" 
dönemi
başladı.

Maaş farkları
hala ödenmedi

FIRSATCILARA
YARGI TOKADI!

Fahiş fiyatlarla gündeme gelen ve velileri isyan ettiren özel okullara yargıdan ayar geldi. Vakıf
üniversitelerinin fahiş kayıt yenileme zamlarına karşı açılan davalardan birinde İstanbul Bölge 
Adliye Mahkemesi, zam oranının enflasyonla sınırlı olması gerektiğine hükmetti. Yüksek mahkeme
yüzde 100’ü aşan kayıt yenileme zammını iptal eden yerel mahkeme kararını onayladı

Üniversitelerin TÜFE 12
aylık ortalamasını aşan zam

yapamayacağını belirten avukat
Murat Bostan, birçoğunun 

Yargıtay kararını beklediğini ve
kayıt ücretlerinde yüksek

zam uygulamalarına
devam ettiğini 

söyledi.
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AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Ömer
Çolak düzenlediği basın toplantısında

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı ve İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nu hedef aldı. Çolak,
“Bunlar Beylikdüzü'ne yıllarca çöktüler, peşine
İstanbul'a çöktüler. Şimdi amaçları Türkiye'ye
çökmekti ama yüce yargımız buna izin ver-
medi, oyunlarını bozdu” dedi. Çolak, ilçede
gördüklüleri bütün yolsuzluklar için de suç du-
yurusunda bulunduklarını açıkladı. I SAYFA 8
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Üç kişi 

bir kadını
dövdü!

HABERİN DEVAM
I SAYFA 3’TE

iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!
iStanBul’a
ÇÖktÜlER!I SAYFA 11

Kadıköy Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı

Gazetemizin köşe yazarlarından
Mustafa Dolu'nun uzun yıllardan

beri devam eden davası sonuçladı.
Geçmiş yıllarda idari
izinli olduğu bir dö-
nemde çalıştığı ga-
zetede çıkan bir
haber nedeniyle yar-
gılanan Dolu, aldığı
hapis cezası nede-
niyle Marmara Ce-
zaevi'ne gönderildi.
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Mustafa Dolu
tutuklanDı



IDRAR KACIRMA
KADINLARIN KABUSU

2 22 NİSAN 2025SALI YAŞAMwww.damgagazetesi.com

DOĞRU TANI
DOĞRU TEDAVİ

İdrar kaçırma şikâyetiyle
başvuran hastalarda detaylı
bir değerlendirme yapılması
gerektiğini belirten Prof. Dr.
Ural, “Hastanın öyküsünü
dikkatle almak, kullandığı
ilaçları sorgulamak ve ek
sağlık problemlerini
değerlendirmek çok önem-

lidir. Açlık kan şekeri, tam
idrar tahlili ve kültürü gibi
tetkikler yapılmalı; fizik
muayene ile anatomik yapı
dikkatlice incelenmelidir.
Özellikle rahim veya idrar
torbasında sarkma olup
olmadığı
değerlendirilmelidir” dedi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Ülkü Mete Ural, “İdrar kaçırma tedavi edilebilir bir sağlık
sorunu. Her yaşta görülebilmekle birlikte, özellikle orta yaş ve üzerindeki kadınlarda yaygın olarak
karşımıza çıkıyor. Orta yaş üzerindeki her 2 kadından 1’i bu sorunla mücadele ediyor” dedi

G üven Çayyolu Tıp Merkezi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Ülkü Mete

Ural, kadınlarda üriner inkontinans yani
idrar kaçırmanın kontrol edilemeyen ve is-
temsiz idrar tutamama hali olarak tanım-
landığını söyleyerek, “Bu durum hem
fiziksel hem de psikolojik anlamda önemli
problemlere yol açıyor. Sosyal yaşamı kısıt-
layabiliyor, hijyen sorunlarına sebep olabili-
yor ve kadınların kendine olan güvenini
zedeleyebiliyor. İdrar kaçırmanın yaşla bir-
likte görülme sıklığının artmaktadır. Her
yaşta görülebilmekle birlikte, özellikle orta

yaş ve üzerindeki kadınlarda yaygın olarak
karşımıza çıkıyor. Orta yaş üzerindeki her 2
kadından 1’i bu sorunla mücadele ediyor”
diye konuştu.

Farklı tipleri var

İdrar kaçırmanın tek bir türü olmadığını,
bu nedenle doğru tanının büyük önem taşı-
dığını belirten Prof. Dr. Ülkü Mete Ural,
“İdrar kaçırma, farklı tiplerde karşımıza çı-
kabiliyor. Stres tipi inkontinans, öksürme,
gülme, egzersiz gibi karın içi basıncını artı-
ran durumlarda istemsiz idrar kaçırma ile
karakterizedir ve genellikle pelvik tabandaki

destek yapıların zayıflamasıyla ilgilidir. Sı-
kışma tipi (urge) inkontinans ise, aniden
gelen tuvalet ihtiyacıyla birlikte idrarı tuta-
mama durumudur. Bu, mesane kaslarının
istemsiz kasılmasıyla oluşur. Miks tip in-
kontinans ise her iki tipin bir arada görül-
düğü tablodur” diye konuştu.

Çözüm çok yönlü

İdrar kaçırmanın tedavi edilebilir bir sağlık
sorunu olduğunu vurgulayan Prof. Dr.
Ülkü Mete Ural, “Tedavi kişiye özel olarak
planlanmalı. Yaşam tarzı değişiklikleri,
diyet düzenlemeleri, pelvik taban kaslarını

güçlendirici egzersizler, mesane eğitimi,
medikal tedaviler ve cerrahi seçenekler te-
davi sürecinde değerlendirilir. Ayrıca PRP
ve lazer uygulamaları da günümüzde etkin
olarak kullanılmaktadır. Uygun tedavi yön-
teminin belirlenmesi için kapsamlı bir de-
ğerlendirme yapılması gerekir. Kadınlar bu
durumu kader gibi görmemeli. Yaşam kali-
tesini etkileyen, ancak çözülebilir bir sağlık
probleminden bahsediyoruz. Erken baş-
vuru ve doğru değerlendirme ile çok sayıda
hasta konforlu bir yaşama yeniden kavuşa-
biliyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

TAVUKTA KÜÇÜK HATA
BÜYÜK SORUN!

OMÜ Mühendislik Fakültesi Gıda
Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Hilmi Çon,

tavuk etinden kaynaklı zehirlenmelere dik-
kat çekti. Tavuğun yetiştirilmesinden pişiri-
lip servis edilmesine kadar tüm
aşamalarında hijyene oldukça dikkat edil-
mesi gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Çon,
“Tavuk eti, yapısı gereği oldukça hassas bir
hayvansal gıdadır ve özellikle bakteri üre-
mesine son derece elverişli bir ortam oluş-
turur. Bu nedenle, tavuğun çiftlikteki
yetiştirilme koşullarından başlayarak, ke-
simhaneye sevki, oradaki hijyen uygulama-
ları, soğuk zincirle taşınması, marketlerde
veya kasaplarda satışa sunulması, restoran-
larda hazırlanması ve nihayet tüketiciye ser-
vis edilmesine kadar tüm aşamalar titizlikle
kontrol altında tutulmalıdır” diye konuştu.

Sürecin halkaları önemli 

Tavuk etinin, iyi şekilde muhafaza edilme-
mesinden dolayı birçok bakterinin bulaşa-
bileceğini söyleyen Çon, “Gıda güvenliği
açısından bu sürecin her bir halkası hayati

önem taşır. Tavuk eti, mikroorganizmaların
üremesi için ideal koşulları sunan bir besin-
dir. Bu nedenle pişirme, temas ve saklama

süreçlerinde yapılan küçük hatalar büyük
sağlık sorunları yaşatabilir. Ancak özellikle
altını çizmemiz gereken nokta, son aşama

yani pişmiş ürünün sunum ve sak-
lama koşullarıdır. Tavuğun yeterince
pişirilmesi çok önemlidir ancak çoğu
zaman bu da yeterli olmuyor. Pişiril-
dikten sonra ürüne çıplak elle dokun-
mak, aynı ekipmanla hem çiğ hem
pişmiş ürüne temas etmek, ürünün
uygun sıcaklıkta tutulmaması veya
açık ortamda uzun süre bekletilmesi
gibi durumlar pişmiş tavukta bile ye-
niden bakteri üremesine zemin hazır-
lar. Bu durum, özellikle salmonella ve
kampilobakter gibi ciddi rahatsızlık-
lara yol açabilecek mikroorganizma-
ların bulaşmasına neden olabilir.
Özellikle yaz aylarının yaklaşmasıyla
birlikte sıcaklıkların artması bu tür
riskleri daha da büyütmektedir” ifa-
delerini kullandı.

Birkaç saat içinde tehlike!

Tavuğun doğru tüketilmediği takdirde

ciddi halk sağlığı sorunlarını da berabe-
rinde getirebileceğini belirten Prof. Dr.
Ahmet Hilmi Çon, “Uygun olmayan koşul-
larda saklanan pişmiş tavuk ürünleri yal-
nızca birkaç saat içinde bile sağlığı tehdit
edecek düzeyde bakteri barındırabilir. Do-
layısıyla hem işletmelerin hem de evde
yemek hazırlayan bireylerin hijyen kuralla-
rına her zamankinden daha fazla dikkat et-
mesi gerekiyor. Ürünün soğutulmadan
dışarıda bekletilmesi, tekrar tekrar ısıtıl-
ması, buzdolabında uygun olmayan koşul-
larda uzun süre saklanması gibi yaygın
hatalar maalesef gıda zehirlenmelerinin en
sık sebepleri arasında yer alıyor. Tüm bu
nedenlerle tüketicilerin güvenilir yerlerden
alışveriş yapmaları, evde hazırladıkları gı-
dalarda hijyene dikkat etmeleri ve özellikle
hayvansal gıdaları uygun ısıda pişirip yine
uygun ısıda muhafaza etmeleri büyük
önem taşıyor. Tavuk eti her ne kadar besle-
yici ve ekonomik bir protein kaynağı olsa
da doğru işlenmediği takdirde ciddi halk
sağlığı sorunlarına yol açabilecek potansi-
yelde bir üründür” dedi.  DHA

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ahmet Hilmi Çon, “Tavuk eti, mikroorganizmaların üremesi için ideal koşulları sunan bir besindir. Bu nedenle
pişirme, temas ve saklama süreçlerinde yapılan küçük hatalar, büyük sağlık sorunları yaşatabilir” dedi

Yeni Zelanda’daki Otago Üniversitesi’nde
yapılan bir araştırma, gözünüzün iç
kısmındaki damarların, Alzheimer ve 
benzeri demans türlerinin erken 
belirtilerini ortaya çıkarabileceğini gösterdi.
Bu bulgu, gelecekte basit bir göz muayene-
siyle kişinin demans riski hakkında bilgi
sahibi olunabileceğine işaret ediyor

ARAŞTIRMANIN odak noktası, gözün arka
duvarında yer alan ve ışığa duyarlı bir doku
olan retinaydı. Retinanın beyinle doğrudan

bağlantılı olması, onu Alzheimer gibi nörolojik has-
talıklar için potansiyel bir biyolojik belirteç haline ge-
tiriyor. Otago Üniversitesi’nden psikolog Ashleigh
Barrett-Young, Alzheimer hastalığına yol açan sü-
reçlerin çoğunun retinada da yansımalarının görül-
düğünü ve bu yüzden retinanın hastalık riski
açısından önemli bir izleyici olabileceğini belirtti.
Araştırmacılar, 1972-73 doğumlu Yeni Zelandalıla-
rın 45 yıl boyunca takip edildiği Dunedin Çok Disip-
linli Sağlık ve Gelişim Çalışması'nın verilerini
inceledi. Bu çalışmaya katılan 938 kişinin 45 yaşın-
daki göz fotoğrafları, taramaları ve demans riskini
ölçen testleri analiz edildi.

Bulgular henüz doğrulanmadı

Retinadaki sinir lifi tabakasının kalınlığı daha önce
bilişsel performansla ilişkilendirilmişti. Bu çalışmada
da sinir lifleri, ganglion hücreleri ve iç pleksiform ta-
bakası mercek altına alındı. Özellikle sinir lifi taba-
kası önemliydi çünkü görsel sinyalleri beyne taşıyan
lifleri içeriyordu. Ancak bu kez, araştırmacılar retinal
mikrodamar sağlığının demans riskiyle daha güçlü
bir ilişki gösterdiğini fark etti. Retinada bulunan
küçük atardamarların (arteriyoller) daralması ve
küçük toplardamarların (venüller) genişlemesi, de-
mans riskinin artışıyla bağlantılı bulundu. Bu damar
yapıları, yalnızca göz sağlığı değil, vücudun genel
damar sistemi ve özellikle beyin damar sağlığı hak-
kında da bilgi sunuyor. Alzheimer’ın gelişiminde da-
marsal etkenlerin önemli bir rol oynadığı biliniyor.
Bulgular henüz doğrudan tıbbi uygulamalara geçe-
cek noktada değil; çünkü çalışmanın sonuçları belirli
bir popülasyona dayanıyor ve gözlemlere dayalı. Ay-
rıca, kullanılan risk ölçümleri demans olasılığına dair
güçlü ipuçları verse de, doğrudan hastalık teşhisi
koymak için yeterli değil.

Omuzunuz
dert olmasın 
Ortopedi ve Travmatoloji Bölümünden Dr. Öğr.
Üyesi Rodi Ertoğrul, omuz sıkışma sendromu
hakkında önemli açıklamalarda bulundu

OMUZDA yaşanan ağrılar, pek çok kişinin gün-
lük yaşamını olumsuz etkileyebiliyor. Medipol
Acıbadem Bölge Hastanesi’nden Ortopedi ve

Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Rodi Ertoğrul,
omuz sıkışma sendromu hakkında önemli bilgiler pay-
laştı. Hastaların çoğunun bu sorunu cerrahi müdahale
olmadan tedavi edebileceğini söyledi.

Sendrom ve tedavi süreci 

Omuz sıkışma sendromunun genellikle kırk yaş ve üze-
rindeki hastalarda görüldüğünü belirten Dr. Ertoğrul,
“Bu hastalık, baş üstü aktivite gerektiren sporlar ve mes-
leklerle ilgilenen kişilerde daha yaygındır. Hastalar gece
ağrıları, omuzda ağrı, kıyafet giyerken zorluk gibi şika-
yetlerle bize başvururlar” dedi. Dr. Ertoğrul, tedavi süre-
cinde genellikle cerrahi müdahale yapılmadığını,
hastaların çoğunun tedavi edilmediği için iyileşmediğini
vurguladı. Tedavi için antienflamatuar ilaçlar kullanıldı-
ğını, fizik tedavi ve gerekirse steroid enjeksiyonlarının uy-
gulandığını belirtti. HABER MERKEZİ 

DEMANSIN SİNYALİ 
GÖZLERDEN GELİYOR
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Yedinci kattan aşağı düşüp öldü!
Sarıyer'de 7 katlı binanın en üst katında yaşayan 55 yaşındaki Hatice Güney, evde yalnız olduğu sırada pencereden
düşüp hayatını kaybetti. O anlar güvenlik kamerasına yansırken, olaya şahit olan vatandaşlar şoke oldu

OLAY 16 Nisan Çarşamba
günü saat 12.30 sıralarında
Ayazağa Mahallesi’nde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre 7 katlı
binanın en üst katında yaşayan Hatice
Güney, öğle saatlerinde pencereden
düştü. Metrelerce yükseklikten yola
düşen kadını gören çevredekiler sağlık
ekiplerine ihbarda bulundu. Kısa sü-
rede olay yerine gelen sağlık ekipleri,

ağır yaralı kadını yaptıkları ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla çevredeki
özel hastaneye kaldırarak tedavi altına
aldı. Kadının düştüğü anlar güvenlik
kamerasına saniye saniye yansıdı.

Polis olayı araştırıyor

Ameliyata alınan Hatice Güney, yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurtarıl-
mayarak hayatını kaybetti. Olayın

ardından çalışma başlatan polis ekip-
leri, kadının olay sırasında evde yalnız
olduğunu tespit etti. Eşi Aydın Gü-
ney’in ifadesine başvuran polis, Hatice
Güney'in eşiyle beraber yaşadığını, Gü-
ney'in eşinin olay sırasında evde olma-
dığı bilgisine ulaştı. 

Akıl hastası mıydı?

Diğer yandan hayatını kaybeden Ha-

tice Güney’e şizofreni tanısı konulduğu
ve aile içi şiddetle ilgili herhangi bir
kayda rastlanmadığı öğrenildi. Polisin
yaptığı detaylı incelemede Güney'in son
1 yıl içerisinde 34 adet hastane kaydı,
22 adet de eczane kaydının bulunduğu
tespit edildi. Polisin evde yaptığı kont-
rollerde masa üstünde çok sayıda şizof-
reni ve bipolar bozukluk tedavisinde
kullanılan ilaç olduğu görüldü. DHA 

3 KISI BIRDEN
KADINI DOVDULER!
Kartal'da park yeri tartışmasında astım hastası Gülerdem T. (48), komşuları Mustafa D., eşi Nurdan D. (33) ve Nazire D. (48)
tarafından aracının içerisinde 'Seni öldüreceğiz' tehdidiyle tekme tokat darbedildi. Kadının şikayeti üzerine gözaltına alınan
saldırgan 3 komşudan 2’si emniyetten, biri de çıkarıldığı mahkemede adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

O lay, 9 Şubat Pazar günü
saat 13.00 sıralarında Kar-
lıktepe Mahallesi’nde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre aynı
binada yaşayan Gülerdem T. ve Na-
zire D., Mustafa D. ile Nurdan D.
arasında park yeri nedeniyle tartışma
çıktı. Aylardır süren tartışma sonrası
darbedilen Gülerdem T., 13 Aralık
2024 tarihinde Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığına giderek şikayetçi olup
komşularından uzaklaştırma tale-
binde bulundu. Soruşturma devam
ederken olay günü Gülerdem T., 34
GZ 8421 plakalı aracını binanın
önüne park etti. O sırada olay yerine
gelen Mustafa D. de 34 KVM 895
plakalı aracıyla binanın önünde bu-
lunan başka bir yere park etti.

Seni öldüreceğiz dediler

Araçtan inen Nurdan D., Gülerdem
T.’nin aracının kapısını açarak park
yeri nedeniyle tartışmaya başladı.
Tartışma sırasında astım hastası ka-
dına 'Seni öldüreceğim' sözleriyle ha-
karet edip tehditlerde bulundu.
Ardından da saçını çekip, baş, kol ve
bacaklarına yumruk atmaya başladı.
Bu sırada Mustafa D. ve Nazire D.

de, Gülerdem T.’yi tekme tokat
dövdü. Astım hastası olduğu için
nefes alamayan ve ölümden dönen
Gülerdem T. bir kez daha 'Seni öldü-
receğiz' denilerek tehdit edildi. Yaşa-
nanlar hem cep telefonu hem de
güvenlik kamerasına saniye saniye
yansıdı.

Serbest kaldılar

Olayın ardından Gülerdem T.’nin ih-
barı üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede
olay yerine gelen sağlık ekipleri, yara-
lanan Gülerdem T.’yi yaptıkları ilk
müdahalenin ardından ambulansla
hastaneye kaldırarak tedavi altına
aldı. Darp raporu alan kadın, ta-
burcu olduktan sonra emniyete gide-
rek şikayetçi oldu. Bunun üzerine
kadını darbeden saldırgan 3 komşu,
polis ekipleri tarafından gözaltına
alındı. Emniyette ifadeleri alınan ve
'Kasten yaralama' ile 'Tehdit-hakaret'
suçlarından haklarında adli işlem ya-
pılan Nazire D. ve Mustafa D. savcı-
lık kararıyla emniyetten serbest kaldı.
Nurdan D. ise sevk edildiği adliyede
çıkarıldığı mahkemece adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Astım hastası kadına 'Seni öldüreceğim' 
sözleriyle hakaret edip tehditlerde bulundukları,
ardından da saçını çekip, baş, kol ve bacaklarına
yumruk atmaya başladıkları öğrenildi

Yılbaşı öncesi sapkın parti düzenleme hazırlığı yapan Tolga T. ve Laden
S. 11 yıla kadar hapis istemiyle açılan davada hakim karşısına çıktı.
Mahkeme, sanıkların ayrı ayrı beraatlerine karar verdi

KADIKÖY’DE bir internet sitesi
üzerinden cinsel içerikli videolar
paylaşıldığını, cinsel içerikli par-

tiler düzenleneceği ihbarı üzerine İstanbul
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü Ahlak Büro Amirliği ekipleri, 28 Ara-
lık 2024 tarihinde operasyon düzenledi.
'Kinky turkey' olarak adlandırılan etkinlikte,
BDSM ve cinsel fanteziler içeren faaliyetle-
rin gerçekleştirileceği, etkinliklerin internet
sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden
duyurulduğu, adres bilgisi paylaşılma-
makla birlikte, etkinliğin konumunun yal-
nızca bilet satın alan ve rezervasyonu
onaylanan katılımcılara verileceği ifade
edildi. Etkinliği düzenleyen Tolga T. ve
Laden S'nin daha önce Beyoğlu'nda aynı
etkinliği düzenledikleri belirlendiği ve hak-
larında işlem yapıldığı öğrenildi. Düzenle-
nen partiye, 23 kişinin katıldığı da
iddianamede yer aldı. İddianamede ayrıca
çeşitli BDSM ekipmanları, 1 adet titreşimli
elektronik tasma, 2 adet bel ve sırt korsesi,
2 adet eldiven, 2 adet tasma zincir, 2 adet
bel kemeri, 5 adet bağlama halatı, 1 adet
boyunduruk, 2 adet bağlama zinciri, 1 adet
oyun çarkı, 4 adet maske, 2 adet fantezi
vücut aksesuarı ve cinsel içerikli materyal-
lere el konulduğu yer aldı.72. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülen duruşmaya sanık
Tolga T. ve Laden S. katıldı. Sanıkların
avukatları da salonda hazır bulundu. Tu-

tuksuz sanık Tolga T. savunmasında, "
'Kinky turkey' sayfası bana aittir. Paylaşım-
lar bana aittir. Tutanakta bana göstermiş
olduğunuz paylaşımlar bu hesaptan yapı-
lıp bana aittir. Sanık Laden S.’nin bu he-
sapla bir ilgisi yoktur. Parti organizasyonu
ben yaptım. Partide alenen cinsel ilişki ya-
şanmadı. Ben sadece yılbaşı partisi organi-
zasyon yaptım. Sosyalleşmek ve yemek
yeme üzerine bir partiydi. Suçlamaları
kabul etmiyorum" dedi.

Cinsel bir paylaşım yok

Tutuksuz sanık Laden S. ise savunma-
sında, "Cinsel ilişkiye dair bir paylaşımımız
yok. Partide de öyle bir durum olmadı.
'Kinky turkey' hesabı bana ait değildir. Bu
hesaptaki içerikleri ben paylaşmıyorum.
Suçlamaları kabul etmiyorum. Partiyi ben
organize etmedim. Partide cinsel ilişkide
yaşanmadı. Blursuz görüntülerde de anla-
şılacaktır" dedi.

Ayrı ayrı beraat verildi

Sanıklar Tolga T. ve Laden S. hakkında
'Hayasızca hareketlerde bulunma, şiddet
kullanarak hayvanlarla, ölmüş insan bede-
niyle ilgili müstehcen yayın üretmek ve sat-
mak' suçlarından yüklenen fiillerin
kanunda suç olarak tanımlanmamış ol-
ması nedeniyle ayrı ayrı beraatlerine karar
verildi. DHA

KAZA, Firuzköy Mahallesi 832'nci
Sokak'ta dün öğle saatlerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, sokaktan

Balcıbük Caddesi'ne çıkan 34 FUM 622
plakalı kamyonet, virajı dönerken sürücüsü-
nün direksiyona hakimiyetini kaybetmesi
üzerine kaldırıma çıkarak, duvardan arsaya
uçtu. Arsada ters duran kamyoneti görenler
yardıma koştu. Araçtaki iki kişi, çevredekiler
tarafından çıkarıldı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kul-
lanılamaz hale gelen araçtan çıkan 2 kişinin,
kazadan yara almadan kurtulduğu anla-
şıldı. Araç, çekici ile kaldı. DHA 

KAÇAKÇILARA 
OPERASYON
İstanbul Havalimanı Emniyet Şube
Müdürlüğü ekipleri takibe aldıkları 
2 yolcunun valizlerinde arama yaptı. 
Aramalarda yurda kaçak yollarla sokulmak
istenen ünlü markalara ait cep telefonu, 
kürk, kol çantası, spor ayakkabı bulundu

İSTANBUL Havalimanı Emniyet Şube Mü-
dürlüğü Araştırma Büro Amirliği ekipleri
terminalde yaptığı denetimler sonrasındaki

analizlerde 2 yolcuyu yakın takibe aldı. Ekipler Mos-
kova’dan geldiği tespit edilen Rus vatandaşı T.I ve Be-
larus vatandaşı A.K’yi durdurdu. İki kişinin üst ve
bagajlarında yapılan aramalarda 10 adet çeşitli mar-
kalara ait son model cep teleonu, 7 adet fotoğraf ma-
kinesi ve kamera, 12 kilogram paketlenmiş nargile
tütünü, 200 paket sigara, 60 paket elektronik sigara
filtresi, 60 adet elektronik sigara, 20 adet elektronik si-
gara cihazı, ünlü markalara ait 21 çift spor ayakkabı
ve 16 adet kadın kol çantası, 12 adet vizon kürk, 6
adet vizon şal ele geçirdi. Yurda kaçak yolla sokulmak
istenen ürünlere el konulurken, 2 şüpheli polis tarafın-
dan gözaltına alındı. Şüphelilerin yasal işlemlerin ar-
dından Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği’ne
teslim edildiği öğrenildi. DHA 

KAMYONUN ALTINDA

CAN VERDİ!

KAZA, saat 15.00 sıralarında Birlik Mahal-
lesi Atışalanı Caddesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Şoför K.G. idaresin-

deki hafriyat kamyonu, 6 yaşındaki Can Demir B.'ye
çarptı, ardından üzerinden geçti. Çevredekilerin ih-
barı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alarak
kazayla ilgili inceleme başlatırken, sağlık ekipleri Can
Demir'in hayatını kaybettiğini belirledi. Çevredeki gü-
venlik kameralarını izleyen polis ekipleri sürücü
K.G.'yı gözaltına aldı. Kazayla ilgili polis ekiplerin
başlattığı çalışmalar sürüyor. Kaza sonra yaşananlar
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. 

Kaza anı kaydedildi

Diğer yandan kaza anına ait çevredkei bir iş yerinin
güvenlik kamerası görüntüsü ortaya çıktı. Görüntü-
lerde caddede ilerleyen hafriyat kamyonunun altında
sürüklendiği görüntüler yer alıyor. 6 yaşındaki çocu-
ğun üstünden geçen kamyon sürücüsü Can Demi'in
ölümüne neden oluyor. Kaza sırasında çevrede bulu-
nanların yaşadığı panik kameraya yansıyor. DHA

Eşini öldürdü intihar etti
İDDİAYA göre, taksi şoförü Fer-
han Dürçek ile tercümanlık yapan
Ukrayna uyruklu eşi Hanna Dür-

çek arasında tartışma yaşandı. Çıkan tar-
tışma sonrasında Ferhan Dürçek, evde
bulunan silahla eşini vurdu, daha sonra

kendi kafasına ateş ederek intihar etti. Tar-
tışma yaşanırken balkonda oturan ve silah
sesleri üzerine içeri giren Ferhan Dürçek'in
kızı Leyla Dürçek (25) ve kardeşi Gülcan
Dürçek'in (60) durumu bildirmesi üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

SAPKIN PARTİYE CEZA YOK!

Kamyonet arsaya düştü



4 22 NİSAN 2025 SALI www.damgagazetesi.com

K
üresel bir sorun olan çocuğa yönelik
istismarın önlenmesi, tedavi edilme-
sinden daha kolaydır ve başarı 

oranı çok daha yüksektir. Çocukları bilişsel,
fiziksel, duygusal, sosyal ve psikolojik 
yönden etkileyen istismar, çocukların yaşam-
larında onarılması güç sonuçlara yol açabili-
yor. Bu sebeple çocuk istismarı konusunda
önleyici ve koruyucu çalışmalara ağırlık ver-

mek çok önemlidir.
Çocuk istismarının birden fazla boyutu ol-

duğu için öncelikle bu konu yetkin ve çok
yönlü uzmanlar tarafından (Psikiyatrist,
çocuk gelişim uzmanı, psikolog, sosyal hizmet
uzmanı) ele alınmalıdır.

Toplumun çocuk hakları ve çocuk istismarı
konusunda bilinçlendirilmesi

Çocuk istismarına karşı farkındalık yarat-

mak ve toplumsal bilinci arttırmak için
medya araçlarının etkin bir şekilde kullanıl-
ması oldukça önemlidir.  

Çocuk istismarı ve ihmalini önleyebilmek
için özel eylem planları oluşturulmalıdır;

• Toplumun bilinçlendirilmesi
• Hukuksal reformlar yapılması
• Devlet politikalarının geliştirilmesi
• Çocuk koruma politikalarının 

uygulanması
• Gerekli yasal düzenlemelerinin yapılması
• Çocuk istismarı ve ihmali açısından risk

taşıyan ailelerin belirlenmesi ve buna yönelik
çalışmaların yapılması

• Ebeveyn becerileri hizmetleri
• Ekonomik eşitsizliklerin iyileştirilmesi
• Öğretmenler, hekimler gibi birçok meslek

profesyonellerine yönelik eğitim çalışmaları-
nın yapılması

• İstismar eylemi gerçekleştikten sonra uy-
gulanacak yöntem ve tedbirlerin belirlenmesi

• İstismar sonrası rehabilitasyon sürecinin
zorunlu tutulması

• Her il ve ilçede çocuk izlem merkezleri-
nin kurulması

• Konu hakkında çalışan tüm görevlilerin
görev tanımları net bir şekilde belirlenmeli ve
ayrı bir yönetmelikle izlenecek prosedürler
düzenlenmelidir.

Çocuk istismarında çözüm önerileri

GÜNDEM

cguzerrin@gmail.com

Zerrin ışık 
ÇOCUK GELİŞİM UZMANI

C HP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat
sosyal medaya hesabından yaptığı açıklamada,
Sazlıdere Barajı’nın, içme suyu havzası statü-

sünden çıkarıldığını ve imara açıldığını savundu. Bu ka-
rarın İSKİ’ye dahi haber verilmeden alındığını belirten
Karabat, bunun İstanbul’un su güvenliğine “vurulmuş
bir darbe” olduğunu ifade etti. Karabat açıklamasında
İstanbul’un demografik ve coğrafi yapısına dikkat çekerek,
nüfusun yaklaşık üçte ikisinin Avrupa yakasında yaşadığını,
ancak su kaynaklarının sadece üçte birinin bu bölgede bu-
lunduğu hatırlattı. Karabat, bu kırılgan dengenin güçlendi-
rilmesi gerekirken, alınan kararlarla daha da zayıflatıldığını
belirterek; “AKP yangına benzinle gidiyor” dedi.

Susuzluk tehlikesi

Karabat, Sazlıdere Barajı’nın devre dışı bırakılmasının
başta Esenyurt, Başakşehir, Avcılar ve Arnavutköy başta
olmak üzere milyonlarca insanı doğrudan etkileyebileceğini
vurguladı. Bu ilçelerde yaşayan yurttaşların, susuzluk tehdi-
diyle karşı karşıya olduğuna dikkat çekti. Karabat, Sazlıdere
Barajı’nın içme suyu havzası olmaktan çıkarılmasının arka-

sında, Kanal İstanbul projesine zemin hazırlama niyeti
olduğunu savundu. “Bu hamle, çevreyi, suyu, halk sağ-
lığını yok sayan ve tek amacı rant olan bir anlayışın ürü-
nüdür” diyen Karabat, hükümeti sert sözlerle eleştirdi.

Bu bir ihanet

Sazlıdere’nin işlevsiz hale getirilmesinin ardından, İs-
tanbul’un su ihtiyacının Istranca Dağları’ndan tüneller ara-
cılığıyla karşılanmasının planlandığını belirten Karabat, bu
projenin yaklaşık 1 milyar dolarlık maliyetine ve Bulgaris-
tan’ın sürece dahil olabileceğine dikkat çekti. Karabat,
“Yani hem ekonomide hem de suda dışa bağımlılık kapıda”
ifadelerini kullandı. CHP Genel Başkan Yardımcısı Kara-
bat, açıklamasında “Bu bir plan değil, bir ihanettir” diyerek,
iktidarın politikalarına karşı CHP’nin sessiz kalmayacağını
belirtti. Karabat, partisinin şeffaf, bilimsel ve sürdürülebilir
bir su yönetimi anlayışıyla İstanbul’un geleceğini koru-
makta kararlı olduğunu vurguladı. “Ranta değil, halka hiz-
met için; betona değil, yaşama yatırım için; susuz bir
İstanbul’a değil, yaşanabilir bir İstanbul’a inanıyoruz” ifa-
deleriyle sözlerini tamamladı.

GÜRAY
VAROL

HABER
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TAZİYE VE
TEŞEKKÜR

Annemiz 

SAİME SEMRA KIRLI'nın 
vefatı nedeniyle, cenaze töreni ve 

taziyemize katılan, 
mesaj ve telefon yoluyla acımızı 
paylaşan tüm akraba, dost ve 

yakınlarımıza teşekkür 
ediyoruz.

Yüce Allah annemiz ve hepimizin 
ölmüşlerine rahmet eylesin, 

geride kalanlara uzun
ömürler versin...

ORAL KIRLI (OĞLU) VE 
İDİL KIRLI ALÇAYIR (KIZI)

Eslem’in azmi
ilham veriyor

Doğuştan konuşma güçlüğü ya-
şayan minik Eslem, merkezde al-
dığı bireysel terapi seansları

sayesinde artık kendini daha net ifade edebili-
yor. Eslem’in annesi Belma aras, kızının üç ay
gibi kısa bir sürede harfleri doğru şekilde çıka-
rabildiğini belirterek, “artikülasyon bozukluğu
vardı. Bazı harflerin çıkışını kavrayamıyordu.
Özellikle ‘ş’ harfiyle ilgili sorun yaşıyorduk. Öğ-
retmenimizin rehberliğiyle artık bu sesi doğru
çıkarabiliyor. Dilini nasıl
kullanması gerektiğini öğ-
rendi. Konuşması daha an-
laşılır hale geldi ve öz
güveni arttı” dedi.

Öz güveni arttı

Merkezin ücretsiz olması-
nın ve başvuru sürecindeki
hızlı geri dönüşlerin aileler
için büyük bir avantaj oldu-
ğunu söyleyen anne aras
şöyle devam etti: “Kesin-
likle tavsiye ediyorum.
Kızım severek geliyor, öz
güveni arttı. Başta Eda Ho-
camız olmak üzere emeği
geçen herkese çok teşek-
kür ederiz. Esenyurt Bele-
diyesine böyle bir imkân
sundukları için minnetta-

rız” dedi. Dil ve Konuşma terapisti Eda nur Ka-
macı ise Hatice Eslem’in eğitim sürecini, “Se-
anslarımızın başında bazı sesleri çıkaramama
ve konuşmada akıcılık sorunları vardı. Öğrenci-
mizin ihtiyaçlarına uygun hazırladığımız özel
program sayesinde kısa sürede büyük bir geli-
şim gösterdi. artık sesleri daha doğru çıkarabi-
liyor ve konuşması daha akıcı. Bu gelişim,
sosyal hayatına da olumlu yansıdı” şeklinde
anlattı. HaBER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi tarafından hayata geçirilen Özel Eğitim Merkezi,
ilçede yaşayan çocuklar için umut olmaya devam ediyor. Merkezde dil ve
konuşma terapisi alan 6 yaşındaki Hatice Eslem, gösterdiği gelişimle
hem ailesini hem de merkezdeki uzmanları sevindirdi

Unutulmaz bir konser
KARTAL Belediyesi Sanat Akademisi’nde eği-
tim alan genç yeteneklerden oluşan Kartal Be-
lediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası, Soğanlık

Kültür Merkezi’nde sanatseverlerle buluştu. Şef Hakan
Şensoy yönetimindeki orkestra, izleyicilere klasik müziğin
eşsiz dünyasında unutulmaz bir akşam yaşattı. Konserde
orkestraya, Türkiye’nin önde gelen piyanistlerinden Cana
Gürmen eşlik etti. Gürmen’in performansı izleyicilerden

büyük alkış alırken, genç müzisyenlerin sahne hâkimiyeti
ve uyumu da beğeni topladı. Konseri izleyenler arasında
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, belediye başkan
yardımcıları, birim müdürleri ve meclis üyeleri de yer aldı.

Umudumuz yeşerdi

Sanata ve gençlere verdikleri önemi her fırsatta vurgula-
yan Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Bu akşam

buraya evlatlarını izlemeye gelen
anne ve babalarımızın gözlerindeki
duyguyu anlayabiliyorum ve aynı
duyguyu ben de yaşıyorum, evlatları-
mızla gurur duyuyorum. Öğretmen-
lerimle, ekibimle gurur duyuyorum.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’na armağan ettiği-
miz bu konserde, çok sesliliğin yarat-
tığı duyguyu hep birlikte minik
yüreklerde taşıdık. Çocuklarımızın
bugünkü performansı bize umudun
her zaman var olduğunu gösterdi.
Biz de umudu bu aydınlık koro gibi
her zaman bizden sonraki nesillere
aktaracağız. Güzel günlere hep bir-
likte ulaşacağız” ifadelerini kullandı.
Gece sonunda izleyiciler genç sanat-
çılara ayakta alkışlarla teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GİDİYOR!

YANGINA
BENZİNLE
GıDıYOR!

CHP Genel Başkan
Yardımcısı 

Özgür Karabat
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G eçtiğimiz günlerde yazdığım “Orman Kö-
pekleri” başlıklı yazı öyle bir karşılık
buldu ki, ne yalan söyleyeyim, bu kadar

yankı uyandıracağını ben bile tahmin etmiyordum.
Yazı yayınlandıktan sonra sosyal medya hesapla-
rıma, telefonuma yüzlerce mesaj geldi. Hepsini tek
tek okudum. Okudukça da içim burkuldu. Yani or-
taya çıkan yegane sonu KORKU! Bu korkunun ne-
deni bir film sahnesi, bir abartı ya da şehir
efsanesi değil; bizzat yaşanmışlıklar, tanıklıklar,
hatta travmalar. Ama ciddi anlamda bir korku.

Çünkü mesajların çoğu, yaşanmış olayları anla-
tıyordu. Ya da bu tür paniği oluşturacak yaşama
ihtimali yada korkusunu anlatıyordu... Diğer yan-
dan hayvan sever dostlarımızın ya da takipçileri-
mizin "Ne istiyorsunuz bu canlardan" serzenişleri
de var tabi. Ancak sadece iki mesaj! Diğer yandan
gelen yüzlerce mesaj. Bir vatandaş çocuğunun
okula giderken sokak köpekleri tarafından kova-
landığını yazmış. Bir diğeri, sabah işe yürürken
Ferhatpaşa Mezarlığının orada beş-altı köpeğin
çevresini sardığını. En acısıysa şu mesajdı: “Baha-
dır Bey, çocuğum KİPTAŞ'ın yukarısındaki or-
manlık alanda köpek tarafından ısırıldı, kuduz
aşısı yaptırmak zorunda kaldık. Bu nasıl kader, bu
nasıl düzen?”

Karacaköy Mahallesinden ise özellikle okul
bahçesi ve etrafındaki başıboş köpeklerden korkan
çocukların anne ya da babalarının "Bir Çare" di-
lekleri... Diyorum ya yüzlerce mesaj! Özellikle
okul çevreleri... Hepsini yazmaya kalksak gazete-
mizin tüm sayfalarını kaplarız... İşte tam da bu
yüzden yazıyorum bu satırları. Çünkü bu artık sa-
dece bir doğa meselesi değil, bir hayvanseverlik
meselesi de değil. Bu, doğrudan bir güvenlik mese-
lesi haline gelmiştir ilçemizde. Kaymakam bey de
bir hayvansever kendisi. Hatta hiç unutmam Or-
manlı Sahilinde köpekleri beslerken yavrulardan
bir tanesi parmağını ısırmıştı! Demem o ki Devle-
timizin ilçemizdeki en üst amiri konumundaki ilçe
kaymakamımızın da bu konuda gerekli kurumlar
ile acil bir toplantı gerçekleştirmesi ve acil çözüm
odaklı kararlar alınmasını sağlaması elzemdir. Ve
ilçenin bu anlamda güvenlik konusu, belediyenin
de devletin de en temel görevidir.

Piknik değil panik var

Çatalca’da yaşayanlar bilir, bizim ormanları-
mız, bizim nefesimizdir. Bu ilçeye çevre ilçelerden
gelen aileler de, ilçemizde ki aileler de hafta sonu
piknik yapar, çocuklar bisiklet sürer, yaşlılar yürü-
yüşe çıkar. Eskiden öyleydi en azından... Şimdi?
Özellikle Akalan, Kalfaköy, Karacaköy, Gümüşpı-
nar, Yalıköy ve Subaşı gibi köylerin çevresindeki
orman yollarında, piknik alanlarında, neredeyse
her patika girişinde başıboş köpek sürüleri var.
Bunların bir kısmı bildiğimiz köy köpeği değil. Gö-
zünden anlıyorsun zaten; daha önce insan eli değ-
miş, evde bakılmış, ama sonra sokağa terk
edilmiş. Yani çoğu aslında sahipliydi. Belki bir
evin bahçesindeydi, belki bir çocuğun oyuncağıydı.
Ama sonra bir gün, sahibi “bakamıyorum artık”
deyip ormana, sokağa salıverdi.

İşin daha da düşündürücü kısmıysa şu; Bu kö-
peklerin önemli bir bölümü Çatalca’nın kendi kö-
peği bile değil. Çevre ilçelerden toplanıp, bizim
sessiz sakin köylerimize “taşınıyor” bu hayvanlar.
Belki kamyonlarla, belki sabah erken saatlerde.
Ama sonucu aynı: bizim sorunumuz, başkasının
rahatlaması oluyor.

Her köpek masum mu? Hayır. Her insan suçlu
mu? O da hayır.

Denge tam burada bozuluyor zaten. Her köpek
saldırgan değil, ama hepsi masum da değil. Kimi
aç kalmış, kimi korkmuş, kimi sürüye karışmış.
Ama aralarındaki bir tanesinin bile saldırganlaş-
ması, bir çocuğun canını yakmaya, bir annenin
kalbini parçalamaya yeter.

Ve burada kimse kusura bakmasın, ama “hay-
vanlar da bu şehrin bir parçası” deyip her şeyi ro-
mantize etmeye gerek yok. Hayvanın da hakkı

var, insanın da. Ama birisi diğerini
tamamen tehdit eder hale geldiyse, orada yöne-
tenlerin müdahale etme zorunluluğu vardır. Sa-
dece “barınaklarımız yetersiz” demek çözüm
değil. “Bütçemiz yok” bahanesiyle geçiştirmek
de çözüm değil. Vatandaşı suçlamak, “köpeğe de
mi tahammülünüz yok?” demekse hiç çözüm
değil!

Belediyelerin görevi önlem almak

Bakın açık konuşuyorum: Biz bu hayvanları
sokağa atan insanlar değiliz. Bu köpekleri taşıyıp
köyümüze, ormanımıza salan da biz değiliz. Ama
biz bu riskle yaşamak zorunda bırakılıyoruz.

Bu kabul edilemez. Yerel yönetimlerin, yani be-
lediyelerin birinci görevi, sokak hayvanlarını re-
habilite etmek, sahiplendirmek ve kontrol altına
almaktır.

Bunun içinde;
Mobil veteriner hizmetleri,
Kapsamlı kısırlaştırma kampanyaları,
Kalıcı barınak projeleri,
Kamera destekli izleme sistemleri,
Çevre ilçelerden gelen transferlere karşı önlem

almak, gibi çok temel işler var. Bunlar lütuf değil,
görev.

Sessiz kalmak suça ortak olmaktır

Kimi zaman biri çıkar, “ya bırakın hayvanlar
da yaşasın” der. Evet, yaşasınlar. Ama "Benim
çocuğum korkarak mı yaşasın?" diyen on binlerce
anne, babayı ne yapacağız.

Bir anne sabah kızını okula yollarken “İnşal-
lah köpek saldırmaz” duasıyla mı yaşasın?

Bu iş artık “hayvanları sevelim mi?” sorusu-
nun çok ötesinde.

Bu bir şehir düzeni meselesidir. Ve biz bu dü-
zende, hem hayvana, hem insana sahip çıkmak is-
tiyoruz.

Ama sahip çıkmak demek, başıboşluğu savun-
mak demek değildir.

Bir köpeği terk eden de, onu kontrolsüz şekilde
sokağa salan da, sorumluluktan kaçan da, bu dü-
zenin ortağıdır.

Ve soralım kendimize...

Bugün bir çocuğun canı yanarsa, bir köpek sü-
rüsü yüzünden bir insan hayatını kaybederse...

Hepimiz gözümüzü kapatmaya devam mı ede-
ceğiz? Ya da bugünden, şimdiden, bu satırları
okuduktan sonra “artık yeter” diyerek ses mi çı-
karacağız? Çözümü için kolları mı sıvayacağız.
Bu arada bu bugünün sorunu değil ha! 20 yıldır
bu soruna çözüm bulamayan kim varsa hepsinin
sorunu. 20 yıldır bu ilçeye bu konuda "şunu yapa-
cağım, bunu yapacağım" diyen kim varsa hepsinin
de sorunu... Ama şu an için herkes taşın altına
elini koymalı. Çünkü her geçen gün, bir önceki
günden daha çok büyük bir sorun haline geliyor...
Ama bu konuyu konuşmak, tartışmak, masaya
yatırmak çözümün ilk adımı olabilir! Belki de
çözüm, tam burada başlıyor. Çünkü biz sadece
konuşmak istemiyoruz… Çocuklarımızın kork-
madan yürüyebileceği sokaklar istiyoruz. Her
zaman olduğu gibi o tüm İstanbul'da ün yaptığı-
mız ormanlarımızda gönül rahatlığı ile piknik
yapmaya gelen günü birlik turistlerimizin olma-
sını, istiyoruz. Ve gerçekten sevgiyle bakılacak
hayvanlar istiyoruz!

Ne eksik ne fazla

Yani bu şehirde, bu ilçede, bu ormanda kor-
kuyla değil, huzurla yaşamak istiyoruz. Bu arada,
özellikle Kalfaköy halkımızı çileden çıkartan ve
hakikaten bilinçsiz bir şekilde alınan karar ile
kamyonların tek güzergahı olarak belirlenen yol
meselesi konusunda hem kamyoncuların hem hal-
kın tepkilerini dile getireceğiz. Daha önce de yaz-
mıştım ama sıkıntı her geçen gün daha da boyut
değiştiriyor. Neyse o konuya da geleceğiz tekrar!

Korku sokak ve 
ormanları...

AK Parti İstanbul İl Teşkilatı İstanbul'un 39 ilçesinde eş zamanlı olarak üyelerin evlerine ziyaret
gerçekleştirdi. Sultangazi'de ev ziyaretinde bulunan İl Başkanı Abdullah Özdemir, CHP'nin
yönettiği Ataşehir ve Sarıyer ilçelerini örnek vererek, “Bir tarafta söylemle, lafla, sadece kuru
vaat var. Bir tarafta da her gün vatandaşına hizmet üreten bir partinin varlığı var” dedi

A K Parti teşkilatı İstanbul'da üyele-
rinin evlerini ziyaret etmeye baş-
ladı. Önceki gün İstanbul'un 39

ilçesinde eş zamanlı olarak üyelerin evle-
rine ziyaret yapıldı. Sultangazi 50. Yıl Ma-
hallesi'nde yapılan ziyaretlere İstanbul İl
Başkanı Abdullah Özdemir, Sultangazi
Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun ve
AK Parti İlçe Başkanı İmdat Kamacı da
katıldı. Ev halkıyla sohbet eden AK Parti'li
siyasetçiler, şikayetleri dinleyerek çözüm
bulmaya çalıştı.

Görüşlerini alacağız

Ak Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Öz-
demir, "Bugün İstanbulumuzun tüm ilçe-
lerinde, tüm mahallelerimizde 2 milyonun
üzerindeki AK Parti üyemizle buluşma
programlarının başlangıcını yapıyoruz.

Bizler bugün Sultangazi’nin mahallelerin-
deyiz. Bakanlarımızın İstanbul'un çeşitli
mahallelerinde, genel başkan yardımcıları-
mızı keza aynı şekilde, MKYK üyelerimi-
zin, belediye başkanlarımızın, il
yöneticilerimizin tüm AK Parti ailesinin
İstanbul’un her mahallesinde bu çalışma-
ları başlattığı bir gündeyiz. 2 milyonun
üzerindeki üyelerimizle birlikte onların da
ailelerini sürecin içerisine katacak olursak,
5 milyonun üzerinde vatandaşımızın yaşa-
dığı hanelere de bu vesileyle girmiş ve on-
ların görüşlerini almış olacağız. AK
Partimizin tüm unsurlarıyla istişareleri-
mizi geliştirerek almış olduğumuz tüm zi-
yaretlerimizdeki raporlarımızı da, yapay
zekayı da kullanarak gelecek planlamaları-
mızda önemli bir veriyi de elde etmiş ola-
cağız" dedi.

Gönül bağı kurulacak

Vatandaşlarla gönül bağını kuvvetlendire-
ceklerini dile getiren Özdemir, “Ataşehir diye
bir ilçe var, hiçbir hizmet binasının nere-
deyse olmadığına şahit olacaksınız. Sarıyer
diye bir ilçe var neredeyse vatandaşına katkı
sunacak, onları ağırlayacak bir merkezinin
olmadığını görürsünüz. Bir tarafta söy-
lemle, lafla, 'Biz sizi çok seviyoruz' dilekle-
riyle, sadece kuru bir vaatle vatandaşına,
sonrasında da o vaatleri unutan bir anla-
yışla karşı karşıya olduğumuz bir durum
var. Bir tarafta da her gün vatandaşına hiz-
met üreten bir partinin varlığı var. O yüzden
bizler bir taraftan çalışırken bir diğer taraf-
tan da vatandaşımızla olan gönül bağımızı
daha da kuvvetlendireceğiz” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

CHP’DE VAAT
BİZDE HİZMET

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ

Belediye işi gönül işidir
AK Parti’nin Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafından Sultangazi Eski Habibler 
Mahallesi’nde düzenlenen ‘Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor’ programında konuşan Abdurrahman
Dursun, “Belediye işi gönül işidir diye. Komşularımızın görüşleri bizler için çok kıymetli” dedi

Vatandaşların ilçeye
dair görüş, talep ve öne-
rilerini dinlemek için ‘Va-
tandaş Soruyor, Başkan

Cevaplıyor’ programının ilki Eski Ha-
bibler Mahallesi’ndeki Habibler Sos-
yal tesisleri’nde gerçekleştirildi.
Sultangazi Belediye Başkanı abdur-
rahman dursun’un öncülüğünde dü-
zenlenen programa aK Parti İlçe
Başkanı İmdat Kamacı, Kadın Kolları
Başkanı Vasfiye ayvalı, Gençlik Kol-
ları Başkanı Yunus Emre Yıldız, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, birim
müdürleri ile çok sayıda vatandaş ka-

tıldı. Program kapsamında vatandaş-
lara simit ve çay ikramı da yapıldı.

Önerilerini dinledik

Vatandaşlardan gelen soruları cevap-
layan, öneri ve talepleri not alan dur-
sun, program açılışında yaptığı
konuşmada, “Bizler vatandaşımızı
merkeze koyan bir belediyecilik anla-
yışından geliyoruz. aK Parti’nin ‘Mil-
letle bütünleşen Belediyecilik
anlayışı’ çerçevesinde Genel Merkez
Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafın-
dan organize edilen programda kom-
şularımızla birlikte olmanın

mutluluğunu yaşıyoruz. Bizler hep
söyledik, yine söylüyoruz; belediye işi
gönül işidir diye. Komşularımızın gö-
rüşleri bizler için çok kıymetli. Bizler
vatandaşımıza en iyi şekilde hizmet
etmek için varız. Halka hizmet et-
meyi, Hakka hizmet etmek olarak
sayan insanlarız. ‘Vatandaş Soruyor,
Başkan Cevaplıyor’ programımızın il-
kini Eski Habibler mahallemizde ger-
çekleştirdik. Komşularımızın ilçeye
dair görüş, talep ve önerilerini dinle-
dik. Programımıza hız kesmeden
diğer mahallelerimizde de devam
edeceğiz” dedi. dHa

İLKER GÜRBÜZ
AK PARTİ İSTANBUL 

İL YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

S enegal'in göreve yeni başlayan An-
kara Büyükelçisi Diop, Dakar'dan
ayrılmadan önce AA muhabirine

açıklamalarda bulundu. Diop, 2010'da
henüz genç bir diplomatken ilk görev yeri-
nin Ankara olduğunu, Türkiye'ye büyükelçi
olarak dönmekten mutluluk duyduğunu
söyledi. Türkiye'de ilk görev yaptığı zaman-
larda iki ülke arasındaki ilişkilerin büyük öl-
çüde ticarete dayandığının altını çizen
Diop, ticaret hacminin de en fazla 200 mil-
yon doları bulduğunu dile getirdi. Diop,
2015'ten itibaren Türkiye'nin Senegal'deki
yatırımlarının ivme kazandığına dikkati çe-
kerek, aynı zamanda Türk şirketlerin hava-
limanı, stadyum, spor kompleksi, otel gibi
çeşitli projelere imza attığına işaret etti.

Kardeşlik ilişkisi

İki ülke arasında giderek artan ticaret hac-
minin siyasi ilişkileri de olumlu etkilediğini
kaydeden Diop, Cumhurbaşkanı Bassirou
Diomaye Faye'ın Ekim 2024'te Türkiye'ye
düzenlediği ziyaretin bu anlamda çok
önemli olduğunu söyledi. Diop, Cumhur-

başkanı Faye'ın Türkiye ziyaretinin hem
ulusal hem de uluslararası kamuoyunda
geniş yankı bulduğunu vurgulayarak,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Faye'ın cuma namazı sırasında çekilen fo-
toğraflarının da iki lider arasındaki kardeş-
lik ilişkisinin göstergesi olduğunu belirtti.

Bize ilham olabilir

Diop, ticari ve siyasi ilişkilerin yanı sıra
Türkiye'nin turizm konusunda örnek ülke
olduğunun altını çizerek, "Turizm sektörü,
ekonomik gelişmenin önemli bir basamağı
haline geldi. Geçmiş yıllarda TURSAB ile
Türk tur operatörlerinin Senegal'i tanıması
adına çeşitli görüşmelerde bulunmuştuk.
Türkiye, Senegal için turizmde ilham kay-
nağı olabilir zira din, deniz ve kültür turizmi
olmak üzere çeşitli alanlarda turizm model-
lerine sahip. Bu deneyimden faydalanabili-
riz” diye konuştu. Türkiye'de en çok
İstanbul, İzmir, Antalya ve Ankara ve Şanlı-
urfa'yı sevdiğini belirten Diop, "Favori şeh-
rim İstanbul diyebilirim. Hem kültür, hem
tarih hem de modernizmi bir arada barın-

dırması büyüleyici ancak Şanlıurfa'nın da
bende yeri ayrı. Hz. İbrahim'in Şanlıurfa'da
yaşamış olması ve Hz. Eyüb'ün makamının
da yine Şanlıurfa'da bulunması beni çok et-
kiliyor. Urfa'yı birçok kez ziyaret ettim. Aynı
zamanda Urfa mutfağını da çok seviyo-
rum” ifadelerini kullandı. Diop, Türk ye-
mekleri arasında mercimek çorbası, köfte,
ciğer şiş ve cağ kebabını çok sevdiğini, Türk

kahvesinin de vazgeçilmez olduğunu, Tür-
kiye'den sık sık Türk kahvesi getirttiğini söy-
ledi.

Birlikte kalkındıralım

Diop, Türkiye'de görev yaptığı 5 yıl bo-
yunca hiç ırkçılıkla karşılaşmadığının altını
çizerek, “Türkler, çok sıcakkanlı, misafirper-
ver bir millet. Afrikalılara kardeşleri gibi
yaklaşıyorlar. Çok sayıda Türk dostum
oldu. Aynı dine mensup olmamızın da bu
samimiyette etkili olduğunu düşünüyorum.
Sizin Müslüman olduğunuzu anladıkla-
rında hemen 'kardeşim' diye hitap ediyor-
lar” dedi. İki ülke ile iki halk arasındaki
ilişkilerin mükemmel olduğunu vurgulayan
Diop, “Siyasi ve ekonomik ilişkilerimiz çok
iyi ancak daha iyi noktaya getirebiliriz. Kül-
tür alanında da işbirliğimizi geliştirelim.
Türk iş insanlarını Senegal'deki birçok sek-
töre yatırım yapmaya davet ediyorum. Yeni
dönemde başlayacak 200'e yakın kalkınma
projesinde de Türk iş insanları ve yatırımcı-
larını görmeyi çok isteriz. Gelin, Senegal'i
birlikte kalkındıralım” çağrısnda bulundu. 

Senegal'in yeni atanan Ankara Büyükelçisi Moustapa Sokhna Diop, Türk yatırımcıları
Senegal'in kalkınma projelerinde yer almaya davet etti. Diop, “Yeni dönemde 

başlayacak 200'e yakın kalkınma projesinde de Türk iş insanları ve 
yatırımcılarını görmeyi çok isteriz. Gelin, Senegal'i birlikte 

kalkındıralım” çağrısınıda bulundu
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ÜRETiCiLERE
ekim önerisi
Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Edirne'de çiftçilere, bitkinin yaz
aylarındaki sıcak ve kurak dönemden korunması için erken ekim tavsiyesinde bulunuldu

Özellikle son 2 yılda yaz
aylarında yaşanan kurak
ve sıcak hava, gelişim dö-

neminde ayçiçeğini olumsuz etkiler-
ken bölgede verim kayıpları yaşandı.
Normal koşullarda nisan ayıyla başla-
yan ayçiçeği ekimi, son yıllarda yaz
döneminde gözlenen olumsuz hava
koşulları nedeniyle geriye kaymaya
başladı. Uzmanlar, bu yıl havaların
erken ısınması ve toprak sıcaklığının
ayçiçeği ekimi için uygun değerlere
gelmesiyle ayçiçeği üreticilerine erken
ekim önerisinde bulundu. Trakya Üni-
versitesi Bitki Islahı Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Yalçın Kaya, AA muhabirine, küresel
ısınmaya bağlı yaşanan iklim değişik-
liği nedeniyle kış mevsiminin kısaldı-
ğını söyledi. Sıcakların erken
gelmesiyle tohum ekimi için
uygun koşulların oluştuğunu
belirten Prof. Dr. Kaya,
"Daha önceleri nisan
ayı gelmeden ayçiçe-
ğinde ekim yapılma-
sını tavsiye
etmiyorduk. Top-
rak yeterince ısın-
mıyordu. 'Mart
kapıdan baktırır
kazam kürek yak-
tırır' deniyor ve
soğuk havalar ya-
şanabiliyordu. Artık
öyle dönemler de pek

kalmadı. Bu yüzden yazlık bitkilerin
ekim dönemi de değişmeye başladı”
diye konuştu.

10 derecenin üzerinde

Kaya, geçen yıl yaşanan kuraklık ne-
deniyle ayçiçeğinde verim kayıpları ya-
şandığına dikkati çekerek, ayçiçeğinin
yaz aylarındaki aşırı sıcaklardan ko-
runması için ekim döneminin öne gel-
mesi gerektiğini vurguladı.
Ayçiçeğinde dekardaki bitki sayısı ile
bitkideki dane ağırlığının verimi belir-
leyen unsurlardan olduğunu belirten
Kaya, “Özellikle danenin ağırlığını be-
lirleyen süt olum evresinde havaların
serin olması lazım. Son yıllarda yaz
aylarında yaşanan aşırı sıcaklar süt

olum evresinde ayçi-
çeğini ne-

redeyse kavurdu. Bunlardan kaçın-
mak için mecburen ayçiçeği ekimi er-
kene geldi. Artık toprak sıcaklığı da 10
derecenin üzerine çıktı ve tohum ekimi
için uygun ortam oluştu. Ekimin ya-
pılması ve bitkinin bir an önce toprak
üstüne çıkması lazım. Toprak altında
fazla kaldığı zaman özellikle köse has-
talığı görülebiliyor. Dayanıklı çeşitler
ve alınan önlemlerle bu sorun çözülü-
yor. Yüksek verim için artık ayçiçeği-
nin erken ekim yapılması gerekiyor.
Yağış rejimi ve sıcaklıkları çok öngöre-
miyoruz. Bu yüzden ekimi ne kadar
erken yaparsak yaz aylarındaki sıcak-
lıklardan bitkiyi o kadar korumuş olu-
ruz” dedi. 

Takvimimizi erkene çektik

Üretici Cem Yılmas, ayçiçeği ekimine
bu yıl erken başladıklarını söyledi. Son
yıllardaki kurak ve sıcak havanın üre-
timi olumsuz etkilediğini dile getiren
Yılmas, "Kuraklıktan zarar görmemek

için ekim takvimimizi erkene çektik.
Erken ekerek hem nisan yağışların-
dan daha çok yararlanıyoruz hem
de bitkinin çiçeklenme dönemi
haziran ayının ortasına denk ge-
liyor ve sıcaklardan daha az et-
kileniyor. Böyle olunca verim
daha iyi oluyor” diye konuştu.
Üretici Nebil Eyikeyf de daha

önce nisan ayında yaptıkları 
ayçiçeği ekimini öne çektiklerini

ifade etti.  AA

YENi HEDEF 
10 milyar dolar
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ukrayna'da
gerçekleştirdikleri temaslarda ve Devlet
Başkanı Volodimir Zelenskiy ile
görüşmelerinde, iki ülke arasındaki ticaret
hacminin 10 milyar dolara çıkarılabilmesi için
atılacak adımları ele aldıklarını bildirdi

Ömer Bolat, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, dün Ukrayna'da ger-
çekleştirdikleri temaslara ilişkin bilgi verdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve beraber-
lerindeki heyetle Kiev'de verimli görüşmeler yaptıkla-
rını aktaran Bolat, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Ze-
lenskiy'nin liderliğinde somutlaşan işbirliği ruhunu
yansıtan görüşmelerimizde, iki stratejik ortak ülke ola-
rak Türkiye ve Ukrayna arasındaki ilişkilerin daha da
güçlendirilmesini ele aldık" değerlendirmesinde bu-
lundu. Bolat, Zelenskiy ile görüşmede, Türk müteah-
hitlik firmalarının savaş öncesinde olduğu gibi savaş
döneminde de Ukrayna'nın altyapısının güçlendiril-
mesine yaptığı katkılardan duyulan memnuniyetin
ifade edildiğini vurguladı.

Türkler öncü olacak

İki ülke liderlerinin belirlediği 10 milyar dolarlık ticaret
hacmine ulaşılması amacıyla atılabilecek adımları de-
ğerlendirdiklerini belirten Bolat, “Bu bağlamda iç
onay süreci ülkemizde tamamlanan Türkiye-Ukrayna
Serbest Ticaret Anlaşması'nın Ukrayna'daki onay sü-
recinin tamamlanmasının önemine vurgu yaptık.
Tarım alanındaki karşılıklı yatırımlar ve Ukrayna'nın
yeniden inşa sürecindeki büyük potansiyele dikkati
çektik. Başkan Zelenskiy, görüşmemizde Serbest Ti-
caret Anlaşması'nın kısa sürede Ukrayna tarafında da
onaylanmasını beklediklerini ve bunun ticaret hacmi-
mizi hedeflenen 10 milyar dolar seviyesinin üzerine
taşıyacağına inandığını ve Türk firmalarının yeniden
inşa çalışmalarında öncü olacağına dair değerlendir-
melerini paylaştı” dedi. 

Mutabık kaldık

Bolat, Ukrayna Başbakan Yardımcısı Oleksiy Kuleba
ile görüşmelerinde, yeniden inşa ve bölgesel kalkınma
konularının öncelikli alanlar olduğunu, Türk firmala-
rının hem ticaret hem de yatırım açısından Ukrayna
ile işbirliklerini sürdüreceğini vurguladıklarını ifade
etti. Serbest Ticaret Anlaşması ve Ukrayna Yeniden
İnşa Aracı gibi mekanizmaların ilişkilere ivme kazan-
dıracağını dile getirerek, yeniden inşa projelerine iliş-
kin yol haritası oluşturduklarını vurgulayan Bolat,
“Ukrayna Başbakanı Denis Şimal ile yaptığımız gö-
rüşmede, Türk firmalarının Ukrayna'nın ihtiyaç duy-
duğu tüm alanlarda aktif rol alabileceğine ve savaş
nedeniyle tahrip olan altyapının kısa sürede yeniden
inşa edilmesinde büyük katkı sağlayacağına yönelik
ortak inancımızı dile getirdik. Tarım ve gıda güvenliği
alanlarında iş birliklerinin artırılması konusunda mu-
tabık kaldık" değerlendirmesinde bulundu.

2024 fıstık
gibi geçti!
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin önemli tarım 
ürünlerinden fıstıkta geçen sezon en yüksek üretim
miktarına ulaşılarak 383 bin ton ürün elde edildi

ÇiftÇisine sağladığı yüksek ekonomik ge-
tirisinden dolayı üreticiler tarafından rağ-
bet gören fıstık, başta Şanlıurfa ve

Gaziantep olmak üzere Türkiye'nin 22 kentinde üreti-
liyor. Çerez olarak tüketilen, tatlılardan yemeklere
kadar hemen hemen her alanda Türk mutfağının de-
ğişmez lezzetleri arasında yer alan fıstık, Türkiye'nin
yanı sıra yurt dışından da ilgi görüyor. Fıstık üreti-
minde yıllara göre farklılıklar oluşsa da artan ağaç
miktarı üretim miktarlarını da olumlu etkiledi. Türki-
ye'de 2004 yılında 30 bin ton, 2006 yılında 110 bin
ton, 2012 yılında 150 bin ton, 2016 yılında 170 bin
ton, 2018 yılında 240 bin ton, 2020 yılında 296 bin
376 ton, 2023 yılında 176 bin ton fıstık üretimi ger-
çekleştirildi. 2024 yılında ise fıstık üretimi bir önceki
yılın üretim rakamını yüzde 117,6 aşarak 383 bin ton
oldu; böylece fıstık üretiminde en yüksek rakama 
ulaşıldı.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Hassasiyetle yürütüyoruz

Vergide indirim çağrısı!

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, kamudaki 600 bine yakın işçiyi ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, kamudaki 600 bine yakın işçiyi ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşmeleri 
Çerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin, "24 Nisan'da yeni bir toplantı yapılacak. Hassasiyetle süreci yürütüyoruz” dediÇerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin, "24 Nisan'da yeni bir toplantı yapılacak. Hassasiyetle süreci yürütüyoruz” dedi

Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Erdal Eren, kamuya yapılan inşaat ve onarım işlerinde uy-Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Erdal Eren, kamuya yapılan inşaat ve onarım işlerinde uy-
gulanan gelir ve kurumlar vergisi tevkifatının yüzde 5’ten yüzde 2’ye düşürülmesini talep ettigulanan gelir ve kurumlar vergisi tevkifatının yüzde 5’ten yüzde 2’ye düşürülmesini talep etti

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel 
Müdürlüğü, ülke genelinde mar-Müdürlüğü, ülke genelinde mar-
tın son günleri ile nisan başında tın son günleri ile nisan başında 
yağmur ve kar şeklinde gerçekleşen yağmur ve kar şeklinde gerçekleşen 
yağışların hububatın gelişimine yağışların hububatın gelişimine 
olumlu yansıdığını bildirdiolumlu yansıdığını bildirdi

B iruni Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Hastanesinden Doç. Dr.
Nurettin Diker, ağız, diş ve çene

cerrahisinde kullanıl-
maya başlanan yapay
zeka destekli 3 boyutlu
(3D) çene rekonstrüksi-
yon sistemi sayesinde
eksik kemik yapılarının
dijital ortamda tamam-
landığını belirtti. Hasta-
neden yapılan
açıklamada görüşlerine
yer verilen Doç. Dr. Nu-
rettin Diker, sistem saye-
sinde, ameliyat

planlamalarının hızlı ve doğru yapılabildi-
ğini aktardı. Yapay zeka teknolojisinin has-
tanın bilgisayarlı tomografi (BT)

görüntülerini analiz ede-
rek, eksik bölgeleri ta-
mamladığını anlatan
Diker, yöntemin çene
cerrahisinde önemli bir
ihtiyacı karşıladığını vur-
guladı.

Otomatik 
hale getiriyor

Diker, travma, tümör,
kist ya da ileri kemik eri-
mesi gibi durumlarda

çene kemiğinde ciddi kayıpların oluşabildi-
ğine işaret ederek, "Cerrahi planlama için
bu eksik bölgelerin 3 boyutlu olarak yeni-
den modellenmesi gerekiyor, yapay zeka,
bu süreci saniyeler içinde otomatik hale ge-
tiriyor" ifadelerini kullandı. Yapay zekayla
üretilen 3D modellerin implant öncesi
kemik desteği gereken vakalarda büyük ko-
laylık sağladığına dikkati çeken Diker,
"Oluşturulan 3 boyutlu model sayesinde ki-
şiye özel implant tasarımları daha hızlı ya-
pılabiliyor. Bu da hem cerrahi süreci
kısaltıyor hem de başarı oranını artırıyor.
Özellikle ileri düzey kemik kayıplarında ge-
leneksel yöntemler oldukça zaman alı-
yordu." değerlendirmesinde bulundu.

Standart hale gelecek

Diker, yapay zekayla, çene cerrahisi uygu-
lamalarının sadece ameliyat öncesi değil,
tedavi sonrası iyileşme sürecinde de hasta
konforunu artırdığını belirterek, "Bu sis-
tem, manuel planlamalardan doğabilecek
hataları en aza indiriyor. Aynı zamanda es-
tetik açıdan daha başarılı sonuçlar elde
edebiliyoruz. Diş hekimliği alanında bu
teknolojinin çok yakın bir gelecekte stan-
dart hale geleceğini düşünüyorum" ifadele-
rini kullandı. Sistemin klinik vakalarda
aktif olarak kullanılmaya başlandığını ak-
taran Diker, hasta geri bildirimlerinin
olumlu olduğunu vurguladı.

Umut verici teknoloji

Diker, yapay zeka destekli sistem sayesinde
daha kısa sürede, kişiye özel çözümler üre-
tebildiklerine işaret ederek, özellikle büyük
kemik kaybı yaşayan hastalar için bu tek-
nolojinin umut verici olduğunu kaydetti.
Yapay zekanın diş hekimliği uygulamala-
rında gelecekte daha geniş bir kullanım
alanına sahip olacağına işaret eden Diker,
hastaya özel, hızlı ve güvenli tedavilerin
artık dijital sistemlerle mümkün hale geldi-
ğini anlattı. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası-

nın yayımladığı (TCMB) mart ayına iliş-
kin "Sektörel Enflasyon Beklentileri"ni
sosyal medya hesabından yaptığı payla-
şımla değerlendirdi. Enflasyon beklentile-
rindeki gelişmelere işaret eden Şimşek,

piyasa katılımcıları ve reel sektörün enflas-
yon beklentilerinin iyileştiğini bildirdi.
Bakan Şimşek, 12 ay sonrası enflasyon
beklentisinin piyasa katılımcılarında yüzde
24,6'ya, reel sektörde yüzde 41,1'e geriledi-
ğinin altını çizerek, “Hanehalkı beklentisi
ise sınırlı arttı. Anketler son dönem geliş-
melerini yansıtmamakla birlikte finansal

piyasalardaki oynaklığın beklentilere etki-
sinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngö-
rüyoruz. Tüm kurumlarımızın güçlü
koordinasyonuyla atılan adımların ve sıkı-
laşan finansal koşulların dezenflasyonist
olacağını değerlendiriyoruz. Programı-
mızı fiyat istikrarına ulaşıncaya kadar ka-
rarlılıkla uygulayacağız” dedi. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, “Anketler son dönem gelişmelerini yansıtmamakla birlikte finansal
piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngörüyoruz” ifadesini kullandı
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Ticaret Bakanlığı, kırmızı et sektörüne
yönelik 8 ilde eş zamanlı fahiş fiyat
denetimi başlatırken, tespit edilen 
uygunsuzluklara karşı idari yaptırım ve
para cezası uygulanacak.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
vatandaşların ürünlere ulaşmasını engel-
leyici faaliyetlerin bertaraf edilmesine ve

caydırıcı önlemler alınmaya devam edildiği bildirildi.
Üretici, tedarikçi ve perakende işletmelerin piyasada
darlık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest rekabeti
bozan fiillerine yönelik çalışmaların aralıksız sürdü-
ğüne işaret edilen açıklamada, Et ve Süt Kurumu-
nun (ESK) temin ettiği kırmızı etlerin PERDER
üyesi marketlere ve ESK mağazalarına düşük fiyat-
larla ulaştırıldığı ancak bazı üretici firmaların fiyat
artırma girişiminde bulunduğu ihbarının alındığı
ifade edildi.

Denetimler devam ediyor

Açıklamada, hayvancılık sektöründe maliyet unsur-
larında belirgin artış olmaksızın stokçuluk yaparak
spekülatif fiyat hareketliliğine yol açan, tüketicilerin
kırmızı ete fahiş fiyatla ulaşmasına neden olan bazı
firmaların, Tarım ve Orman Bakanlığı ile koordinas-
yon içinde hassasiyetle takibe alındığının altı çizile-
rek, “Kırmızı ete yönelik illerimizde eş zamanlı
denetimler başlamış olup, fahiş fiyat ve stokçuluk
yapanlara idari yaptırımlar ve mali para cezaları ta-
vizsiz şekilde uygulanacaktır. Bu kapsamda, Bakanlı-
ğımız tarafından 8 ilde faaliyet gösteren 20 işletme
nezdinde inceleme ve denetim yapmak üzere müfet-
tiş görevlendirildi. Pazartesi sabahı erken saatte aynı
anda başlayan kapsamlı denetimler halen devam
ediyor. Bakanlık olarak firmalarımızı, ürünlerini tü-
keticiye maliyetiyle uyumlu fiyattan sunma konu-
sunda hassasiyetle davranmaya davet ediyoruz.
Stokçuluk yapanlar ve fahiş fiyatla ürünlerini sat-
maya tevessül edenler hakkında Bakanlığımızca be-
hemehal gerekli işlemler tesis edilecektir. Yapılan
işlemler kamuoyuyla paylaşılacaktır” denildi.  AA

Eş zAmAnlı 
dEnEtim!

Rusya Başbakanı Mihail Mişustin,
ekonominin geçen yıl 200 trilyon ruble
(yaklaşık 2,37 trilyon dolar) büyüklüğe
ulaştığını ve Avrupa’dan 6 kat daha
hızlı büyüdüğünü söyledi

mişustin, Rus parlamentosunun alt ka-
nadı Duma’da ülke ekonomisine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Ekonomik

büyümenin arkasındaki itici gücün iç talep oldu-
ğuna işaret eden Mişustin, sabit sermaye yatırımla-
rının geçen yıl yüzde 7,5 arttığını kaydetti. Mişustin,
Rusların harcanabilir gelirlerinin 2024’te yüzde 8,5
arttığını, işsizlik oranının ise tarihin en düşük seviye-
sine gerilediğini belirtti. Ülke ekonomisinin son 4
yılda yaklaşık iki kat büyüdüğünü vurgulayan Mi-
şustin, “Ekonomimiz 2024’te ilk defa nominal ola-
rak 200 trilyon ruble büyüklüğe ulaştı” dedi.

AvrupA’dAn 6 
kAt dAhA hızlı
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Fuara milli katılım
Türk sağlık turizmcileri, bu yıl 31. kez kapılarını açan Moskova Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (MITT) milli katılım gösterdi

Hizmet İhracatçıları Birliği'nden
(HİB) yapılan açıklamaya göre,
milli katılımı HİB tarafından

gerçekleştirilen fuarda, sağlık turizmcileri
"Heal in Türkiye" pavyonuyla misafirlerini
karşıladı. Azerbaycan, Belarus, Ermenis-
tan, Kazakistan, Kırgızistan, Moldova, Öz-
bekistan, Rusya, Tacikistan ve
Türkmenistan'dan oluşan CIS Bölgesi'nin
en önemli fuarlarından biri olarak görülen
MITT'te, "Heal in Türkiye" pavyonundan
dolayı HİB'e "Best Newcomer" kategori-
sinde ödül ve plaket takdim edildi. Türki-
ye'den 10 firmanın yer aldığı fuar, 29
ülkeden katılımcıyı ve 20 bin ziyaretçiyi
ağırladı.

Dünyada 7. sırada

Verilen bilgiye göre, rekabetçi fiyatları,
avantajlı coğrafi konumu, nitelikli sağlık ça-
lışanları ve ileri tıp teknolojisine sahip ci-
hazlarıyla öne çıkan Türk sağlık turizmi
sektörü, 2024 yılında 3 milyondan fazla
sağlık turistini misafir etti. Dünya çapında
sağlık kuruluşlarının yüksek standartlarını
belgeleyen Joint Commission International
(JCI) Akreditasyonu'na sahip 40 sağlık ku-

ruluşunun bulunduğu Türkiye, bu rakamla
dünya sıralamasında 7'nci sırada yer alıyor.
Türkiye, yüksek kaliteli sağlık hizmeti sun-
masının yanı sıra turistik faaliyet çeşitlili-
ğiyle de dikkati çekiyor. Dünya genelinde
saç restorasyonu, plastik cerrahi, zayıflama

tedavileri, LASIK ve ortopedi branşlarında
öne çıkan Türkiye, aynı zamanda tüp
bebek tedavileri, diş, organ nakli, nöroloji,
onkoloji gibi alanlarda da yüksek kaliteli
hizmet sunuyor. Hastanelerde artan bek-
leme süreleri göz önünde bulunduruldu-

ğunda Türkiye; kişisel tedavi planından ha-
vaalanında karşılamaya, ulaşımdan konak-
lamaya, rehberlik hizmetlerinden yemek ve
turistik faaliyetlere kadar yabancı hastalara
her türlü kişiselleştirilmiş desteği sağlayarak
en iyi sağlık hizmetini sunuyor.  AA
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Yağmur
iyi geldi

TMO, “Hububat ve Bakliyatta Yağış, 
Ekiliş ve Gelişim Analizi” hazırladı. AA 
muhabirinin analizden yaptığı derlemeye 

göre, martta yurt genelinde yağışlarda norma-
line göre yüzde 53, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 59 azalma gözlendi. Yağışlar son 35 yılın 
en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçerken tüm 
bölgelerin normallerin ve geçen yılın altında 
yağış aldığı görüldü. Normaline göre en fazla 
azalma yüzde 79 ile Ege Bölgesi’nde gerçekleşti. 
Bu bölgede 65, Marmara Bölgesi’nde 39, İç Ana-
dolu Bölgesi’nde 35, Karadeniz Bölgesi’nde son 
32 yılın en düşük yağışı kaydedildi.

Olumlu katkı sağladı
Ülke genelinde martın son günleri ile nisan 
başında yağmur ve kar şeklinde gerçekleşen 
yağışlar, kurak geçen marta rağmen hububatın 
gelişimi açısından oldukça olumlu katkı sağladı. 
Nisanın kalan kısmı ve mayıstaki yağış duru-
mu, hububatın gelişim seyri, verimi ve kalitesi 
açısından büyük önem taşıyor. Hububat, Doğu 
Anadolu Bölgesi’nde yer yer çıkış, yer yer kar-
deşlenme, İç Anadolu Bölgesi’nde genel olarak 
kardeşlenme dönemindeyken Marmara, Gü-
neydoğu Anadolu, Karadeniz, Ege bölgelerinde 
sapa kalkma dönemine girdi. Akdeniz Bölgesi’n-
de sapa kalkma dönemindeki hububat Adana 
ve Antalya’nın sahil kesimiyle Osmaniye ve 
Hatay’da sapa kalkma dönemini tamamlayarak 
başaklanma evresine geldi. Konya’da kuraklık 
nedeniyle hububatta bitki gelişimi genel olarak 
normallerin bir miktar altında kalırken nisan ba-
şında gerçekleşen son yağışlarla bitki gelişiminin 
hızlanması bekleniyor. Konya’da martta yaşa-
nan zirai dona rağmen hububat bu durumdan 
olumsuz etkilenmedi. Mevsim normallerinde 
seyreden hava sıcaklıkları ve bu dönemde bitki-
nin su ihtiyacının düşük olması tarımsal kuraklık 
yaşanmasını engelledi. AA

TÜRKIYE Müteahhitler Birliği (TMB) 
Başkanı Erdal Eren, kamunun inşaat taah-
hüt ve onarım işlerinde hak edişler üzerin-

den yapılan vergi tevkifatının yüzde 2’ye indirilmesi 
talebinde bulundu. Eren, yaptığı yazılı açıklamada, 
Cumhurbaşkanı kararıyla demir yolu hattı, tram-
vay, monoray, finiküler, metro ve şehir içi raylı 
ulaşım sistemleri inşaat ve onarım işleri için vergi 
tevkifat oranlarının yüzde 1’e düşürüldüğünü 
anımsattı. Söz konusu kararın kapsamının genişle-

tilmesi talebinde bulunan Eren, “Kamu İhale Ka-
nunu kapsamında ihale edilmiş veya kamu kurumu 
niteliğindeki kuruluşlar tarafından ihalesi yapılmış 
yıllara yaygın inşaat taahhüt ve onarım işlerinde 
hak edişler üzerinden yapılan gelir ve kurumlar 
vergisi tevkifatının da yüzde 2 düzeyine indirilmesi 
sektörümüz için bir ihtiyaçtır.” ifadesini kullandı.

Şu anda yüzde 5
Eren, Cumhurbaşkanı kararıyla bazı inşaat işlem-

leri için yapılan tevkifat düzenlemesinin sektör 
tarafından olumlu bulunduğunu belirterek, diğer 
işler için de şu an yüzde 5 olan tevkifat oranını yüz-
de 2’ye indirilmesi konusunda Hazine ve Maliye 
Bakanlığı nezdinde çalışmalar yürüttüklerini bil-
dirdi. Sektörde girdi maliyetlerinin sürekli arttığını 
ve finansmana erişimin zorlaştığını aktaran Eren, 
sektörün sürdürülebilirliği ve firmaların üzerindeki 
mali yükün hafifletilebilmesi açısından yüzde 2 
talebini gündeme getirdiklerini kaydetti. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, kamudaki 600 bine yakın 
işçiyi ilgilendiren Kamu Toplu İş Sözleşme-

leri Çerçeve Protokolü görüşmelerine ilişkin, “24 
Nisan’da yeni bir toplantı yapılacak. Bu çerçeve 
içerisinde hassasiyetle süreci yürütüyoruz. Şu an bir 
şey söylemek için çok erken. Biz Bakanlık olarak da 
koordinasyon sorumluluğuna sahibiz” değerlendir-
mesinde bulundu.
Ekonomi yönetimi, Doğu Karadeniz Projesi 
(DOKAP) Eylem Planı Bilgilendirme ve İstişare 
toplantısı ile bu yılın ikinci Ekonomi Koordinasyon 
Kurulu (EKK) toplantısının ardından gazetecilerle 
bir araya geldi.

İlk toplantı yapıldı
Toplantıda, kamudaki 600 bine yakın işçiyi ilgilen-
diren sözleşme görüşmeleriyle ilgili bir soru üzerine 

Bakan Işıkhan, kamu toplu sözleşme süreçleri ve 
bu kapsamda çerçeve protokol hazırlanmasının çok 
taraflı ve çok hassas bir şekilde yürütülmesi gereken 
bir süreç olduğunu söyledi. TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’in 
zam taleplerini sunduğunu anımsatan Işıkhan, 16 
Nisan’da Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu 

İşverenleri Sendikasının (TÜHİS) ev sahipliğinde 
tarafların ilk toplantısını gerçekleştirildiğini belirtti.

Ciddi bir çalışma var
Görüşmelerde sürecin devam ettiğini vurgulayan 
Işıkhan, “24 Nisan’da yeni bir toplantı yapılacak. 
Bu çerçeve içerisinde hassasiyetle süreci yürü-
tüyoruz. Şu an bir şey söylemek için çok erken 
olduğunu düşünmekteyim. Biz Bakanlık olarak da 
koordinasyon sorumluluğuna sahibiz. Burada iki 
tarafın getireceği rakamlar üzerinde belli ölçüde 
anlaşılacaktır. Özellikle ücretler, özlük hakları, sos-
yal yardımlar konusunda teknik heyetlerin çok ciddi 
çalışması var. Hazine ve Maliye Bakanlığımız, aynı 
zamanda Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler 
Genel Müdürlüğü’müz bu heyetin içerisinde, her 
bir madde ince ince değerlendiriliyor, süreç bu şe-
kilde ilerliyor” dedi. AA

13 ÜRETİCİ
REKOR KIRDI!
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye’ye yatırımların devam edeceği me-
sajını vererek, “Önümüzdeki dönemde hem mevcut yatırımcılardan yeni nesil araçlar konu-
sunda, hem de yeni marka yatırımlarını duyurmaya devam edeceğiz” dedi. Kacır, “Otomotiv 
sektöründe 8’i küresel olmak üzere 13 üretici, Türkiye’nin ihracatta lokomotifi oldu” dedi

EKONOMI yönetimi, Doğu Karadeniz Projesi 
(DOKAP) Eylem Planı Bilgilendirme ve İsti-
şare ile bu yılın ikinci Ekonomi Koordinasyon 

Kurulu (EKK) toplantılarının ardından gazete-
cilerle bir araya gelerek, gündeme ilişkin soruları 
yanıtladı. Kacır burada yaptığı değerlendirmede, 
DOKAP, GAP, KOP ve DAP bölge kalkınma idare-
lerinin eylem planları hakkında bilgi vererek, “2024-
2028 yılları için 4 bölge kalkınma idaresine 1 trilyon 
800 milyar lira yatırım ölçeğine sahip eylem planları 
hazırladık. Sadece bu yıl 345 milyar liralık kamu 
yatırımının 4 eylem planı kapsamında gerçekleşme-
sini öngörüyoruz. Bu, 2025 bütçemizde öngörülen 
toplam yatırımın tek başına dörtte biri. Bu aslında 
bölgesel kalkınmaya verdiğimiz önemin, bölgeler 
arası gelişmişlik farkını azaltmaya yönelik çabanın 
en somut göstergesi” diye konuştu.

Çok önemli proje
DOKAP Eylem Planı’yla gelecek dönemde tarımsal 
faaliyetlere yaklaşık 40 milyon lira, mavi ekonomiye 
13,5 milyar lira ve turizme 30 milyar liranın üzerin-
de yatırım gerçekleştirmeyi amaçladıklarını bildiren 
Kacır, “Bölgenin turizmde marka projesi ‘Yeşil Yol’. 
Bugüne kadar Yeşil Yol’da hedeflenen 2 bin 854 
kilometre hattın bin 510 kilometresini tamamladık, 
inşallah 2028 sonuna kadar Karadeniz’imizin cen-
net yaylalarını birbirine bağlamaya dönük ve Kara-
deniz’de turizm gelirini, turist ve konaklama sayısını 
artırmaya yönelik bu çok önemli projeyi tamamla-
mayı amaçlıyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

56 bin Togg yollarda
Kacır, sanayi sektöründe yeni yatırımları Türkiye’ye 
kazandırmak için çaba gösterdiklerini söyledi.
Türkiye’de 22 yıl önce yılda 300 bin araç üretildiğini 
geçen yıl bu sayının 1 milyon 450 bine çıktığını be-
lirten Kacır, “8’i küresel olmak üzere 13 üreticinin 
faaliyet gösterdiği bu sektör, Türkiye’nin ihracatta 
lokomotifi oldu. Otomotiv 37 milyar dolar ihracat 
yapan önemli bir sektörümüz. Bizim bu sektörde 
ortaya koyduğumuz hedef, teknolojideki dönüşümü 
en etkin şekilde değerlendirmek ve yeni teknolojiler 
için Türkiye’yi AR-GE ve üretim merkezi haline 
getirmekti. Onun için en önemli adımımız Togg’du. 
56 bin Togg halihazırda Türkiye’nin yollarında. 
Tabi elektrikli, hibrit araç tercihlerinin güçlenmesi 
için altyapıyı geliştirmemiz çok önemliydi ki muaz-
zam bir atılım gerçekleştirdik. Bugün Türkiye’nin 
dört bir yanında 30 bine yakın kamuya açık şarj 
istasyonu ve bunların içinde de 12 bine yakın hızlı 

şarj istasyonu faaliyet gösteriyor. 81 şehrimizde, 
özellikle biraz da kırsal bölgelerde şarj istasyonları-
nı yaygınlaştırmaya dönük yeni destek programları-
nı ilan ediyoruz. Geçtiğimiz hafta da yine hızlı şarj 
istasyonu kurulumuna yönelik bir destek programı-
nı Bakanlık olarak ilan ettik” dedi.

Hedef 1 milyon araç
Kacır, Togg’un akıllı, elektrikli bir otomobil olarak 
yollara çıkmış olması ve son dönemde yeni nesil araç 
yatırımlarını desteklemelerinin, küresel yatırımcıların 
özellikle yeni teknoloji odaklı yatırımlarında Türki-
ye’yi seçmesine vesile olduğunu aktardı. Son 12 ay 

içerisinde iki önemli yatırımın duyurusunu yaptık-
larını anımsatan Kacır, “Çin’in en önemli otomobil 
markaları arasında olan iki firmanın Türkiye’de üre-
tim yapmasına dönük, biri Manisa, biri Samsun’da 
olmak üzere yatırımlarını duyurduk. Böylelikle biri 
150 bin, diğeri de 200 bin olmak üzere yıllık 350 bin 
kapasiteyi yine yeni teknoloji olarak Türkiye’ye ka-
zandırmış olacağız. Hedefimiz, 2030’a geldiğimizde 
yeni nesil araçlarda yıllık 1 milyon üretim kapasitesi-
ne erişebilmemiz. Bu, Türkiye’nin otomotiv ihracatını 
daha ileri düzeylere taşımamızı ve bu dönüşüm süre-
cinden fayda sağlayan ülkeler arasında yer alabilme-
sini inşallah sağlayacak” diye konuştu. AA

Bakan Fatih Kacır, bir yandan da mevcut 
markaların yeni nesil araç yatırımlarını 
hızlandırmaya dönük çalışmalarını sür-
dürdüklerini belirterek, “Bu yıl içerisinde 
mevcut markalardan ve yeni nesil 
araç yatırımlarından duyuruları 
yapacağız. Aslında ticaret 
savaşları açısından pek çok 
ülkeyle mukayese ettiğimizde 
avantajlıyız. İhracatımızın 
neredeyse üçte ikisini güm-

rüksüz, serbest ticaret anlaşmalarıyla, Güm-
rük Birliği anlaşması ile yapma imkanına 
sahibiz. Bu avantajımızı elbette küresel ya-
tırımcılar da biliyor, görüyor ve değerlendi-

riyor. Dolayısıyla önümüzdeki dönemde 
Türkiye’ye hem ülkemizdeki mevcut 

yatırımcılardan yeni nesil araçlar ko-
nusunda, hem de yeni marka yatı-

rımları konusunda güzel haberler 
duyurmaya devam edeceğimize 
inanıyorum” dedi.

BİRÇOK ÜLKEYE GÖRE AVANTAJLIYIZ



PARTI DEGIL
DEMOKRASI
MESELESI

722 NİSAN 2025 SALISİYASET  www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yozgat mitinginin ardından “Bundan sonra da 
AK Parti’nin kalesi gibi görülen birçok yerde olmaya devam edeceğiz. Önemli olan 
bunun bir parti meselesi değil, bir demokrasi meselesi olduğunu; bunun da
toplumda karşılığı olduğunu hem iktidara hem de Türkiye’ye göstermek” dedi

C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, 19
Nisan Cumartesi günü Yozgat’ta

düzenlenen “Millet İradesine Sahip Çıkı-
yor” mitingini, Sözcü gazetesi yazarı
Saygı Öztürk’e değerlendirdi.  “Bundan
sonra da AK Parti’nin kalesi gibi görülen
birçok yerde olmaya devam edeceğiz"
diyen Özel, "Önemli olan bunun bir parti
meselesi değil, bir demokrasi meselesi ol-
duğunu; bunun da toplumda karşılığı ol-
duğunu hem iktidara hem de Türkiye’ye
göstermek. Buradaki birliktelik bir siyasi
birliktelik değil, demokrasiye sahip çıkış.
Tek adam rejimine, bir otokrasiye topye-
kun itiraz. Dün Yozgat meydanında
bütün muhalefet partilerinin gönül ver-
miş seçmenlerini orada görmek müm-
kündü çünkü” ifadelerini kullandı.

Yozgat yarı yarıya küçüldü

Özel, mitinge ilişkin izlenimlerini şöyle
anlattı: “Aslında Yozgat geçmişte de de-
mokrasi kültürü olan bir yer olmasına
rağmen maalesef sosyal medya üzerinde
çok uzun süredir çok haksız eleştiriler alı-
yordu. Çok partili rejimde Demokrat
Parti’ye geçilir geçilmez oy vermiş, sonra-
sında tekrar CHP’ye oy vermiş, ANAP’a
oy vermiş, farklı farklı siyasi partilere geç-
miş. Aslında Yozgat ilk mesajı da 31
Mart’ta verdi. Yani iktidara, ‘Senden
memnun değilim’ dedi ve Yeniden Refah
Partisi’ne (YRP) oy verdi.  Elbette adayın

da önemi büyük. Ama AK Parti bu me-
sajı görmedi, görmezden geldi, görmez-
den gelmeye devam ediyor. Gelir
adaletsizliğinin yarattığı yıkım... Çünkü
Yozgat AK Parti ilk geldiğinde altı millet-
vekili çıkaran bir şehirken üç milletvekili
çıkaran bir şehre döndü. Yani AK Parti
döneminde Yozgat yarı yarıya küçüldü.
Gençler işsiz. Yozgat’taki emekli sayısı
100 bine yaklaşıyor ve bunların 65 bin-
den fazlası sadece 14 bin 500 lira alıyor-
lar. Yani büyük bir yoksulluk kenti sarmış
durumda. Buna zaten içten içe bir itiraz
ve isyan vardı.”

Makus kader değişmeli

Yozgat'ın gidişata isyan ettiğini kaydeden
Özel, “31 Mart’ta sarı kartı gösterdiler.
Yozgat’ın tepkisi, Ekrem İmamoğlu’nun
şahsına sahip çıkmanın ya da CHP’ye
destek vermenin çok ötesinde bir şey. Biz
bunu böyle okumuyoruz. Aksine Yozgat
kendi geleceğine sahip çıkıyor. Diyor ki
‘Ben bu iktidar döneminde yarı yarıya
küçüldüm. Türkiye’de bir iktidar değişimi
umudu var. Şimdi o umudu elimden alı-
yorlar, sandığı elimden alıyorlar.’  Ben
dün meydanda da söyledim, geçtiğimiz
yerel seçim sandığını elimizden alırlarsa
gelecekte genel seçimi de alırlar. Bu ikti-
dar değişmez. Yozgat aslında makus ka-
derinin değişmemesine, yoksulluğun
sürmesine, işsizliğin artmasına, Yozgat’ın
küçülmesine, açlık sınırının altındaki

emekli ve asgari ücretle geçinilmesine ve
bunun sürmesine itiraz ediyor. Değiş-
tirme umudunu elinden alıyorlar. Bu,
yarın Ekrem İmamoğlu olur ya da baş-
kası olur. Buradaki sembol. Mesele san-
dık ve milletin egemen olmasıdır” dedi.

Partiler üstü bir uyanış

Yozgat'taki manzaranın partiler üstü bir
uyanış olduğunun altını çizen Özel, “Ben
Yozgat’a daha önce de gittim. Yozgat, sa-
nılanın aksine gerginliğin yüksek olduğu
bir il değildir. Ama muhafazakar tabanın
çok yüksek olduğu bir il ve AK Parti çok
destek aldı. CHP yüzde 4 oy aldı ama
dün gördüğüm Yozgat bambaşkaydı.
Böyle partiler üstü bir uyanış, bir ihtiras
ve iktidar değiştirmeye karar vermiş.
Buna direneni de sel olup önüne aldı, gö-
türdü. Yani buna direnmeye çalışanlara
bir şey yok. Mesaj dünden itibaren Yoz-
gat’ta çok netti” şeklinde konuştu.

Halk birbirine saygılı

Gerginliği hükümeti yükselttiğini de anla-
tan Özel, “Özellikle Yozgat Emniyeti’ne
de Yozgat’ın tüm kamu görevlilerine de
özel olarak teşekkür ederim. Yozgat Vali-
liği, Yozgat Emniyeti’ne ve genel olarak
Yozgat halkına gerilimin çok yüksek ol-
duğu bir dönemde büyük bir demokratik
olgunluk gösterildi. Hem mitingi tertip
edenler, mitinge katılanlar hem de mi-
tinge ev sahipliği yapanlarla bu mitinge

katılmadan dün Yozgat’ta bulunanlar
birbirlerine inanılmaz saygılıydılar. As-
lında memlekette yaşanan bu gerginlik,
işte dün Taksim’de yaşananlar, Anka-
ra’da yaşananlar düşünüldüğünde hem
demokratik tepkilerin gösterilebilmesi ve
bunun en rahat şekilde dile getirilmesi
memleketin geleceği açısından da çok
önemli” diye konuştu.

Kale dedikleri yerde olacağız

Demokrasinin çok önemli olduğunu da
belirten Özel, bu nedenle hükümetin kale
kentlerinde olduklarını söyledi. Özel, “Biz
bundan sonra da AK Parti’nin kalesi gibi
görülen birçok yerde olmaya devam ede-
ceğiz. Önümüzdeki 19 Mayıs’ta İzmir’de
yapacağımız mitinge kadar öncesinde en
az bir tane. AK Parti’nin çok güçlü ol-
duğu bir ilde bir tane de Doğu, Güney-
doğu’da bir ilde yer alacağız. Büyük
ihtimalle Konya’ya gidebiliriz.  Konya’da
miting yapabiliriz. Önemli olan bunun
bir parti meselesi değil, bir demokrasi
meselesi olduğunu; bunun da toplumda
karşılığı olduğunu hem iktidara hem de
Türkiye’ye göstermek. Buradaki birliktelik
bir siyasi birliktelik değil, demokrasiye
sahip çıkış. Tek adam rejimine, bir otok-
rasiye topyekun itiraz. Yozgat meyda-
nında bütün muhalefet partilerinin gönül
vermiş seçmenlerini orada görmek müm-
kündü çünkü” dedi. 
HABER MERKEZİ

CHP lideri Özel, otobüsün üstünden yaptığı konuşmada,
“Şalgamla, turpla devlet idare edilmez” sözleriyle gündem olan
çiftçi Abdullah Ceylan’ın bu sözlerini ise şöyle değerlendirdi:
“Muhteşem. Şöyle söyleyeyim: Hani organik tarım yapıyorlar.
Organik siyaset böyle olur. En iyi siyasal iletişimciler getirseniz,
en iyi reklamcılar getirseniz, dünyada en iyi bu konudaki 10
adamı bir masanın etrafına oturtsanız, bir ay çalışsanız bu
kadar organik bir slogan bulamaz. Gerçekten de Türkiye siyaseti
tarihine damga vurabilecek, bu dönemi özetleyecek bir
muhteşem iş.  Tayyip Bey, ‘Turpun büyüğü heybede’ dedi. Biz de
o günden beri buna itiraz ediyoruz.  Ama benim mesela yedi
gece Saraçhane’de söylediğim ardından Ankara’da, Sivas’ta ve
dün Yozgat’ta ifade etmeye çalıştığım her şeyi en kısa şekilde
özetlemiş. Evet çok organik bir slogan bence. ”

YENİDEN Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, parti-
sinin 3’üncü olağan kongresi
için Gümüşhane’ye geldi. Er-

bakan burada yaptığı konuşmada, “Gü-
müşhane’de milli görüşçüler olarak milli
görüş gömleğimizi son nefesimize kadar
çıkarmayacağız diye haykırıyoruz. Ve
bugün Gümüşhane’de milli görüşün
üzerine beton değil kurşun da dökseniz
milli görüşü bitiremezsiniz diye haykırı-
yoruz” dedi.

Terörü istemiyoruz

Gümüşhane’nin ardından Trabzon’a
gelen Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih Erbakan, partisinin düzenle-
diği Trabzon 3’üncü Olağan İl
Kongresi’ne katıldı. Hamamizade İhsan
Bey Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
kongrede konuşan Erbakan, Terör örgü-
tüne taviz verilmesinin karşısında olduk-
larını ifade ederek, “Terör örgütünü de
taviz verecek adımlar atılmasına da
terör örgütü ile bir akım pazarlıklar içe-
risinde girilmesine de kesinlikle karşı ol-
duğumuzu ifade ediyoruz. Yetkililer de
bu konu da bir takım sözlü teminatlar
verdiler. Böyle bir şeyin olmayacağını
söz konusu olmayacağını da sözlü ola-

rak ifade ettiler. Son zamanlarda PKK
terör örgütü ile içli dışlı bazı çevreler bir-
takım konuşmalar yapıyor. Birtakım ta-
vizler istiyor. Abdullah Öcalan’ın serbest
bırakılması gibi. Biz Yeniden Refah Par-
tisi olarak, ‘Bu olaya ne biz karar verebi-
liriz ne devleti yönetenler karar verebilir’
diyoruz. Abdullah Öcalan ile ilgili bir
karar verebilecek olan varsa; o da şehit
aileleridir. Elbette ki terörsüz bir Türkiye
istiyoruz ama terör örgütüne taviz veril-
mesi, 50 bin kişinin katili olan kişilerin
serbest bırakılması gibi adımların da
karşısında olduğumuzu bir kez daha

ifade ediyoruz” dedi.

Millet gülecek

Erbakan alım gücünü ve refah seviye-
sini artıracaklarını kaydederek, “Bugün
Türkiye’de asgari ücret 22 bin 100 lira,
emekli maaşı 14 bin 466 liradır. Açlık
sınırı 23 bin lirayı aşmış, yoksulluk sı-
nırı 80 bin liraya dayanmıştır. 4 kişilik
bir aile için açlık sınırı 23 bin lira, yok-
sulluk sınırı ise 80 bin lira. Burada
Sayın Cumhurbaşkanı’nın tavsiyesine
uyarak 3 çocuk sahibi olan aileler varsa
5 kişilik bir ailenin yoksulluk sınırının
100 bin lira olduğunu ifade etmek iste-
rim. 3 çocuklu 5 kişilik bir ailenin sa-
dece karnını doyurabilmesi için ayda
30 bin lira geliri olması lazım. Kimseye
muhtaç olmadan diğer ihtiyaçlarını da
karşılayabilmesi için ayda 100 bin lira
gelire sahip olması lazım. Bu rakamla
bu hesapla Türkiye’de halkın yüzde
80’i yoksuldur. Yüzde 4’ü ise açlık sını-
rının altındadır. Türkiye’nin acı gerçek-
lerinde bahsediyorum. İşçinin
memurun, emeklinin köylünün yüzünü
yeniden güldüreceğiz. Alım gücünü ve
refah seviyesini artıracağız. Milletin yü-
zünü milli görüşle ve refahla güldüre-
ceğiz” diye konuştu.  DHA

MiLLi GÖRÜS 
ŞAHA KALKACAK

PAPA’YA TAZİYE

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Er-
doğan, "Katolik dünyasının ruhani li-
deri, Vatikan Devlet Başkanı Papa

Fransuva’nın vefatını üzüntüyle öğrendim. Say-
gıdeğer bir devlet adamı olan Papa Fransuva,
aynı zamanda farklı inanç grupları arasında di-
yaloğa önem veren, özellikle Filistin meselesi ve
Gazze’deki soykırım başta olmak üzere insani
trajediler karşısında inisiyatif alan bir ruhani li-
derdi. Müteveffanın ailesine, Vatikan Devleti’ne
ve Katolik dünyasına şahsım ve milletim adına
taziyelerimi iletiyor, başsağlığı diliyorum" ifadele-
rini kullandı. DHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Vatikan Devlet Başkanı Papa Fransuva’nın
vefatı nedeniyle taziye mesajı yayımladı

YERİNE BİRİ GELMEYECEK

DEM Parti, İmralı heye-
tinde Sırrı Süreyya Önder
yerine yeni bir ismin yer

alacağı iddiasıyla ilgili yazılı açık-
lama yaptı. Açıklamada, "İmralı
Heyeti üyesi Sırrı Süreyya Önder'in
hastanedeki yoğun bakım tedavisi
sürüyor. Partimiz bütün kurulla-
rıyla hastanede umutlu bekleyişini
sürdürüyor ve arkadaşımız Sırrı
Süreyya Önder’in en kısa sürede
iyileşerek kaldığı yerden devam
edeceğine inanıyoruz. Bu konuda
partimiz, kamuoyu çok büyük bir
hassasiyet gösterirken, ne yazık ki
gerçek bilgilere dayanmayan spe-
külatif haberler de yayılmaktadır.

Öncelikle DEM Parti İmralı Heye-
tine Sırrı Süreyya Önder yerine
yeni bir ismin yer alacağı bilgisi
doğru değildir. Partimiz bu konuyu
gündemine alıp tartışmamıştır,
partimizin birinci önceliği yol arka-
daşımız Sırrı Süreyya Önder’in
sağlığına kavuşmasıdır" denildi.
Açıklamada, Adalet Bakanı ile ya-
pılacak görüşmeye ilişkin de "Ay-
rıca Adalet Bakanı ile görüşme,
Sırrı Süreyya Önder'in sağlık so-
runu ve Pervin Buldan'ın da has-
tane yoğunluğu sebebiyle grup
başkan vekillerimiz tarafından ya-
pılacaktır" ifadelerine yer verildi.
DHA

DEM Parti’den, İmralı heyetinde Sırrı Süreyya Önder yerine yeni bir isim yer alacağı iddiasına ilişkin yapılan
açıklamada, “Ne yazık ki gerçek bilgilere dayanmayan spekülatif haberler yayılmaktadır. Öncelikle DEM
Parti İmralı Heyetine Sırrı Süreyya Önder yerine yeni bir ismin yer alacağı bilgisi doğru değildir” denildi

ORGANİK BİR
SLOGAN

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, “Bu salonları dolduran sadıklar ve
samimilerle birlikte ikinci 40 yılda milli görüşü tekrar şahlandıracağız. Zafer günleri
yakındır, bu azimle ve bu samimiyetle çalıştığımız sürece Cenab-ı Allah bize yardım 
ederse kimse bize galip gelemez. İnşallah o zaferlere hep birlikte ulaşacağız" dedi



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

22 NİSAN 2025 SALI

Maaş farkları hala ödenmedi

Esenler renklenecek!

Genel-İş, Kadıköy Belediyesinin, işçilerin geçen yıldan kalan maaş farklarını 
ödememesine ve son aylarda mesai ve yemek ücretlerini geciktirmesine tepki gösterdi

Esenler Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na özel, geleneksel olarak 
düzenlediği Uluslararası Barış Ekmeği Festivali, dünya çocuklarını yine Esenler’de buluşturacak. 
“Gönül Coğrafyamız” temasıyla bu yıl Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna Hersek, Kırgızistan, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Romanya ve Gazzeli çocuklar, Esenler’de ağırlanacak

AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Ömer Çolak düzenlediği basın toplantısında CHP’nin cumhurbaşkanı adayı ve 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu hedef aldı. Çolak, “Bunlar Beylikdüzü’ne yıllarca çöktüler, peşine İstanbul’a 
çöktüler. Şimdi amaçları Türkiye’ye çökmekti ama yüce yargımız buna izin vermedi, oyunlarını bozdu” dedi

MILLETIN PARASINI ÇALDILARMILLETIN PARASINI ÇALDILAR

AK Parti Beylikdüzü İlçe 
Başkanlığı ikinci yerel 
basın toplantısını düzen-

ledi. AK Parti İlçe Başkanı Ömer 
Çolak’ın ev sahipliğini yaptığı 
toplantıya; İBB Meclis Üyesi Öz-
den Bilgiş, Beylikdüzü Belediyesi 
AK Parti Grup Başkan Veki Üyesi Tahir 
Abuş, Meclis Üyeleri;, Mustafa Altuntaş, 
Recep Turgut, Tuncay Altaylı, Ömer 
Duman, Muhammed Ömer Tuncel, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı Salih Altuntaş 
ve İlçe Başkan Yardımcısı Tanıtım Med-
ya Birim Başkanı Ercan Albeniz katıldı.

Önceliğimiz Beylikdüzü!
Her zaman Beylikdüzü’nü önceleyerek 
çalıştıklarını anlatan İlçe Başkanı Ömer 
Çolak, “Bizler göreve geldiğimizden bu-
güne kadar hem teşkilatımız hem genç-
lik, kadın kollarımız, meclis üyelerimiz, 
mahalle birim başkanlarımız hep güzel 
ve faydalı çalışmalar yaptık. Bizim önce-

liğimiz daima Beylikdüzü ve Beylikdüzü 
halkının çıkarları oldu” dedi.

Dereağzı Villaları kaçak
Tutuklu bulunan CHP’nin cumhurbaş-
kanı adayı ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun yargı sürecine de değinen 

Ömer Çolak, İmamoğlu’nun yolsuzluk-
lar yaptığı iddiasında bulundu ve yargı 
organının düzgün çalıştığını söyledi. 
Çolak, “İmamoğlu İnşaat’a dair Dere-
ağzı Mahallesi’nde olan kaçak villalarla 
ilgili önergeler vermiştik. Hatta o dönem 
Mehmet Murat Çalık çok sinirlenip, 
meclis üyemizi hedef almıştı. Ama biz 
de bunları hep takip edeceğimizi söyle-
miştik. Biz hala takip ediyoruz. Bunlarla 
ilgili suç duyursunda da bulunduk. İma-
moğlu’na ait 17 kaçak villadan oluşan 
bir projeden söz ediyorum” dedi.

Hep gerçekleri söyleyeceğiz
Beylikdüzü’nde daima gerçekleri söy-

leyeceklerini aktaran Çolak, gördükleri 
yolsuzluklar için de suç duyurusunda 
bulunduklarını anlattı. Çolak, “10 
meclis üyemizle birlikte kaymakamlığa 
imza karşılığı suç duyurusunda bulu-
nuyoruz ve bunları da kaymakamlı ta-
kip ediyor. Biz her zaman doğruları ve 
gerçekleri söyleyeceğiz dedik yine doğ-
ru ve gerçekleri söylediğimizden emin 
olabilirsiniz.  Bir de Kameroğlu var. 
Kameroğlu İnşaat’ta İmamoğlu’na 
villa ve daire verdiğini 
beyan etti. Tabii bunu 
şimdi ispatlayamayız 
ama bunlar da konuşu-
luyor. Biz hep ispatlı ve 
kanıtlı konuşmayı tercih  
ediyoruz” diye konuştu.

Balıkçı Kenan’a 
zulmediyorlar
‘Balıkçı Kenan’ olarak 
bilinen Kenan Balcı’nın 

Ekrem İmamoğlu ve Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı almasını 
da anımsatan Ömer Çolak, “Balıkçı Ke-
nan’a bile zulmetmişler. Kenan ağabey 
güzel bir insan. Kendisi geçmişten beri 
konuşuyor. 6-7 yıldır derdini anlatmaya 
çalışıyor. Demek ki canını yakıp, adama 
çökmeye çalışmışlar. Zaten güzelce 
çökmüşler, İstanbul’a da çökmüşler. 
Hedefleri Türkiye’ye çökmekti ama yüce 
yargımız izin vermedi” dedi.

Derdimiz millet
Beylikdüzü halkının çıkarlarını koruduk-
larını anlatan Çolak, “Ben şimdi takip 
ediyorum. Kültür A.Ş Genel Müdürü 
itirafçı olup tahliye olmuş acaba ne an-
lattı bilmiyorum ama göreceğiz. Biz tabii 
Beylikdüzü sınırlarından sorumluyuz 
ama burada da haksızlık çok. Hepsini 
anlatacağız. Tek amacımız milletin pa-
rasının çalınmasını engellemek. Bizim 
başka bir derdimiz yok” dedi.

DİSK’E bağlı Türkiye Genel 
Hizmetler İşçileri Sendikası 
(Genel-İş), Kadıköy Beledi-

yesinin, işçilerin geçen yıldan kalan 
maaş farklarını ödememesine ve son 
aylarda mesai ve yemek ücretlerini 
geciktirmesine tepki gösterdi. Genel-İş 
İstanbul Anadolu Yakası 1 Nolu Şube 
Başkanı Taki Aksoy, şube binasında 
işçiler adına açıklama yaptı. Kadıköy 
Belediyesi işçileri olarak gece-gündüz 
demeden hizmet sunduklarını anlatan 
Aksoy, belediyeyi ve Kadıköy halkını 
zor duruma sokmamak için sessiz 
kaldıklarını ancak artık dayanacak 
güçleri kalmadığını kaydetti.

Artık geçinemiyoruz
Aksoy, şöyle devam etti: “Toplu iş 
sözleşmemizden kalan 2024 tem-
muz, ağustos, eylül ve ekim ayla-
rından maaş ve emek farklarımızı 
hala alamadık. İki aydır yaşadığımız 

mesai ve yemek ücretlerimizin gecik-
mesini maalesef bu ay da yaşıyoruz. 
Ülkemizin durumu, belediye yöneti-
minin verdiği sözlerden dolayı sessiz 
kalan işçileriz ama sözler tutulma-
maya ve ücretler gecikmeye devam 

ettiği için ilerleyen süreçte yaşanacak 
hizmet aksaklıklarının sorumlusu 
bizler değiliz, belediye yönetimidir. 
Buradan hem Kadıköy halkına hem 
belediye yönetimine sesleniyoruz. 
Bizler artık geçinemiyoruz.” AA

ESENLER Belediyesi, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Milli Eğitim Bakanlığı, TİKA 

ve Türkiye Maarif Vakfı’nın destek-
leriyle bu yıl 15’nci kez Barış Ekmeği 
Festivali’ne ev sahipliği yapacak. 
Dünyanın dört bir yanından ülkemi-
ze gelen dünya çocukları ile “Barış 
Ekmeği”nin pişirildiği ve bunların 
ülke liderlerine gönderildiği etkinlik, 
dünyaya yine barış mesajları verecek. 
“Gönül Coğrafyamız” temasıyla 
Arnavutluk, Azerbaycan, Bosna 
Hersek, Kırgızistan, Kosova, 
Kuzey Makedonya, Romanya 
ve Gazzeli çocuklar, kendileri 
için düzenlenen etkinliklere 
katılacak. Bir hafta sürecek 
etkinliklerde çocuklar, Türki-
ye’yi yakından tanıma fırsatı 
bulurken savaşların son bul-
ması ve tüm dünyada barışın 
hâkim olması için dünyaya 
çağrıda bulunacaklar.

İstanbul'u keşfedecekler
15. Uluslararası Barış Ekmeği Festi-
vali kapsamında çocuklar İstanbul’u 
keşif turuna çıkacak. Minikler Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi, Çamlıca 
Camii ve Sultanahmet Camii’ni 
ziyaret ederek unutulmaz anlar ya-
şayacakları boğaz turuna katılacak. 
Çocuklar ayrıca Üsküdar sahilinde 
yürüyüş yapıp Kız Kulesi’ni fotoğraf-
layacak. Her güne özel farklı etkin-
liklerin yapılacağı 15. Uluslararası 

Barış Ekmeği Festivali’nde Miniatürk 
ve Maarif Vakfı da ziyaret edilecek 
rotalar arasında yer alıyor. Minikler 
etkinlikler kapsamında Esenler Be-
lediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile 
İstanbul Valisi Davut Gül’ü de maka-
mında ziyaret edecek.

Barış Ekmeği gönderecekler
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı günü düzenlenecek program 
için minikler bir hafta boyunca prova 
yapacak. Yöresel kıyafetleriyle gele-

neksel danslarını icra ede-
cek minikler, ülkelerinden 
getirdikleri un ve sularla hep 
birlikte barış ekmeği pişi-
recekler. Ekmekler, dünya 
barışını konu alan mektupla 
birlikte dünya liderlerine 
gönderilecek. Etkinlik, 22 
Nisan’da Esenler Dörtyol 
Meydanı’nda düzenlenecek. 
HABER MERKEZİ 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

amayle esir durumda. Küçücük bir hücrede
kalıyor. Yaşını biliyorsunuz, mevcut duru-
munu biliyorsunuz. Bir siyasi partinin genel
başkanı çok rahat dışarıda olabilir. Biz ken-
disinin sesi olmaya çalışıyoruz ve en önem-
lisi de unutturmamaya çalışıyoruz” dedi.
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ÇAMUR SUSUZLAŞTIRMA ÜNİTESİ AÇILI ÇAMUR YÜKLEME HELEZON
KONVEYÖRÜ TEMİNİ VE MONTAJI

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

22 NİSAN 2025 SALI

A

A
Çamur Susuzlaştırma Ünitesi Açılı Çamur Yükleme Helezon Konveyörü Temini ve
Montajı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/559231
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 PK: 34060 

Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası

: 0 (212) 301 11 21 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Çamur Susuzlaştırma Ünitesi Açılı Çamur Yükleme 

Helezon Konveyörü Temini ve Montajı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 kalemden oluşan Çamur Susuzlaştırma Ünitesi Açılı Çamur 

Yükleme Helezon Konveyörü Temini ve Montajı Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü 
Su Arıtma Dairesi Başkanlığına bağlı Cumhuriyet Su Arıtma 
Şube Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : -Sözleşmenin imzalanmasını müteakip Yüklenici tarafından 
120 (yüzyirmi) takvim günü içerisinde mevcut malların 
demontajı, ihale konusu malların montajı yapılarak sorunsuz 
çalışır vaziyette İdare'ye teslim edilecektir. -Son teslim 
tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip 
eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü 
Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 
07 No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Beylikdüzü İlçe Örgütü’nün ve 
ilçedeki muhalif eylemlerin sergile-
diği davranışlara da değinen Çolak, 

CHP’nin bir akıl tutulması yaşadığını ima 
etti. Çolak, “Her gün ellerinde pankatlartla; 
“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” diye 

geziyorlar yahu milletin parasını çalanları 
savunuyorlar! Olacak şey değil. Bizim bun-
lara itirazımız var” ifadelerini kullandı.

AMAÇLARI 
TÜRKIYE’YE 
ÇÖKMEKTI!



G örevden alınan ve tutuklanan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Siliv-
ri'den sesleniyoruz: Geç gelen

adalet, adalet değildir. Silivri Cezaevi’nde
siyaset yapmanın bedelini ödüyoruz”
dedi. “Bu satırları hukuksuzca tutuldu-
ğum Silivri Cezaevi’nden kaleme alıyo-
rum” diyen İmamoğlu, “Ben ve çalışma
arkadaşlarım, birkaç sözde 'gizli tanığın'
asılsız iddialarına yaslanan bir mahkeme
kararıyla hapsedildik. Yolsuzluk ve terör
gibi mesnetsiz suçlamalarla cezaevinde-
yiz” ifadelerini kullandı.

Seçme hakkı çiğnendi

Yazdığı mektupla, “Bizi hapsedenlerin
derdi sadece bizimle değil. Bizi hapseden-
ler bizimle beraber demokrasiyi, milletin
iradesini hapsetmek istiyor. Bizi hapse-
denler İstanbullu hemşerilerimin seçme
hakkını çiğnedi. 16 milyon İstanbullunun
emanetini gasp etti” eleştirisinde bulunan

İmamoğlu, “1 buçuk milyon CHP üyesi,
15 buçuk milyon seçmenin iradesiyle
cumhurbaşkanı adayı olmamın iktidarları-
nın sonunu getireceğini gördükleri için
hapsedildik. Biz adaleti mülkün, adaleti
devletin temeli gören bir medeniyetin ev-
latlarıyız. Adalet, bir toplumun omurgası-
dır. Toplumlar, milletler adaletle nefes alır,
adaletle ayakta kalır. Onsuz ne huzur olur
ne güven ne de birlik. Halbuki, bugün ül-
kemizde adalet ayaklar altındadır, milletin
adalet duygusu derinden yaralanmıştır”
açıklamasında bulundu.

Şiddetle kınıyorum

Açıklamasında yargının emirle hareket et-
tiğini savunan İmamoğlu, “Milletimiz se-
nelerdir mahkeme kararlarının siyasi
saiklerle, saraydan verilen emirlerle alındı-
ğını görüyor, biliyor. Mahkemeler hukuki
olmayan saiklerle gençleri, muhalifleri, si-
yasi liderleri tutuklayıp hapse atıyor. Aylar

boyunca iddianameler yazılmıyor, mahke-
meler uzuyor, insanlar boş yere aylarca ce-
zaevinde tutuluyor. Halbuki, yine bize ait
veciz sözdür: Geç gelen adalet, adalet de-
ğildir. Aynı cezaevinde bulunduğum Zafer
Partisi Genel Başkanı Sn. Ümit Özdağ da
tıpkı bizler gibi hukuksuz bir şekilde aylar-
dır burada tutuluyor. Sadece 9 sayfalık bir
iddianame ile 77 gün beklediği yetmezmiş
gibi ilk duruşması iki ay sonra görülecek.
Soruyorum: Bu nasıl bir adalet anlayışıdır,
neden Sayın Özdağ tutuklu yargılanıyor
ve iddianamesi hazır edildiği halde neden
bir an önce davası görülmüyor? Sayın
Özdağ nasıl bir adalet anlayışıyla aylarca
özgürlüğünden mahrum edilir, Şubat
ayında ziyaret ettiğim kıymetli annesini,
sevdiklerini görebilmekten alıkonur? Şid-
detle kınıyorum” dedi.

Bedel ödüyoruz

Ümit Özdağ hakkında, “Kaderde, Sn.

Özdağ ile aynı cezaevinde bulunmamız
varmış. Biri cumhurbaşkanı adayı, biri
parti genel başkanı olarak Silivri Ceza-
evi’nde, siyaset yapmanın bedelini ödü-
yoruz” yorumunu yapan İmamoğlu,
“Üzerine basarak söylüyorum; hukuk,
siyasi rakipleri susturmak için bir araç
olamaz. Adalet, herkes için eşit işlenme-
lidir; aksi halde, bunun adı adalet olmaz,
bunun adı zulüm olur. Asırlar önce Bal-
kanlar’a attığımız ilk adımın mimarı ve
Bursa fatihi Orhan Gazi’nin dediği gibi:
'Adaletin en kötüsü geç tecelli edendir.
Sonunda hüküm isabetli olsa da, geci-
ken adalet zulümdür.' Bu söz, devlet yö-
netiminin temel taşı olmalıdır. Çünkü
adalet, devletin meşruiyetinin kaynağıdır.
Bir devlet, ancak vatandaşlarına adil
davranırsa ayakta kalabilir. Devlet, ada-
letle yönetilirse güçlü olur ve ancak hu-
kukla ayakta kalır” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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ADALET DEĞİL
ZULÜM OLUR!

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ile birlikte Silivri Cezaevi’nde
siyaset yapmanın bedelini ödediklerini belirten Ekrem İmamoğlu,

“Üzerine basarak söylüyorum; hukuk, siyasi rakipleri susturmak için
bir araç olamaz. Adalet, herkes için eşit işlenmelidir; aksi halde,

bunun adı adalet olmaz, bunun adı zulüm olur” dedi

Hayati riski
çok yüksek!
TBMM Başkanvekili, DEM Parti İstanbul Milletvekili ve İmralı heyeti üyesi Sırrı Süreyya 
Önder'in sağlık durumuyla ilgili hastaneden açıklama geldi. Açıklamada, "Kalbin sağ kısmı
kasılmaya başladı. Durumu stabil. Önder için yüksek risk sürüyor" ifadelerine yer verildi.

Hastaneden yapılan açıklamada, "Sırrı Bey' e
Cumartesi günü Kalp Cerrahlarımız tarafın-
dan planlı revizyonu yapılarak tekrar hastamı-

zın göğsü açıldı” denildi. Hayati tehlikesine ilişkin, "çok
yüksek riskli" ifadelerine yer verilen açıklamada, “Hasta-
mız Sayın Sırrı Süreyya Önder, bugün Hastanemiz
Yoğun Bakım Ünitesindeki 6. gününde hayati tehlikesi
halen devam etmektedir; çok yüksek riskli olup yoğun
bakım tedavi süreci devam etmektedir. Sırrı Bey' e Cu-
martesi günü Kalp Cerrahlarımız tarafından planlı reviz-
yonu yapılarak tekrar hastamızın göğsü açıldı. İçeride
cerrahi alanın temiz olduğu, dokularda enfeksiyon olma-
dığı, kanayan herhangi bir cerrahi bir alanın olmadığı gö-
rüldü. En önemlisi sağ kalbin kasılmaya başladığını
gördük. İlk ameliyatta neredeyse hiç kasılmayan sağ kalp,
tam olmasa da belirgin kasılmaya başlamış durumda.
Hasta başı monitörümüzde artık arter nabız trasesi görül-
meye başlandı” ifadelerine yer verildi.

Sabırla bekleyeceğiz

“Hastamızın hemodinamisi stabil seyretmekte olup halen
ECMO (kalp destek cihazı) desteği ve inotropik destek te-
davisi altındadır” denilen açıklamada, “Ancak dün kendi-
sinin dren yerlerinden bir miktar kanaması olunca tekrar
revizyona alınarak bakıldı, değerlendirilmesi yapıldı. Yine
cerrahi alanlar temiz, sternum tellerinin deliğinden bir
miktar kanadığı görüldü. Dikişlerle kontrol altına alındı ve
kapatıldı. Ancak hastamızın ilk geldiği andan itibaren
şuuru kapalı olup, refleksleri istediğimiz seviyede değil.
Beyin kan akımı transkraniyal doppler de mevcut. Nöro-
lojik değerlendirmelerimiz, konuya ilişkin çalışmalarımız
devam ediyor. Bu nedenle ilk ameliyat olduğunda ki basın
açıklamamızda ifade ettiğimiz gibi nörolojik açıdan ciddi
endişelerimiz halen yüksek riskleriyle devam etmektedir.
Sabırla beklemeye devam edeceğiz” bilgisi verildi.

Kalbi kasılıyor

Önder'in sağlık durumuyla ilgili Prof. Dr. Çavlan Çiftçi ile
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ertan Sağbaş
da açıklama yaptı. Çiftçi, “Ameliyatın ilk yapıldığı gün sağ
kalbin kasılmadığını ifade etmiştik. Sağ kalbin belirgin bir
şekilde kasılmaya başladığını gördük. Hastamızın nörolo-

jik durumuna gelince biliyorsunuz ilk andan itibaren has-
tamızın şuuru kapalı. Hastamızın şuuru halen kapalı ve
refleksleri istediğimiz seviyede değil. Hastamızın nörolojik
değerlendirmeleri halen devam etmekte” dedi. Sağbaş ise
"Her şeyi ince ince düşünerek ayarlayarak, birçok arkada-
şımızla tedaviye katılarak götürüyoruz. Gidişat kalp açı-
sından söylemek gerekirse iyiye gidiyoruz. Nörolojik
olarak hakikaten belirsizliğini koruyor. Size net olarak bu-
nunla ilgili bir şey söylememiz mümkün değil" ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Yıkım projesi!
CHP Başakşehir İlçe Başkanı Beyzade 
Kayabaşı, Kanal İstanbul projesine ilişkin,
“Ekrem Başkan'ı Silivri zindanlarına 
atanlar projeyi alelacele hayata geçirmek
gibi bir süreci başlattılar. Bu yalan, bir
talan aynı zamanda da bir yok ediş, yıkım
projesinden başka bir şey değil” dedi

CHP Başakşehir İlçe Başkanı Beyzade
Kayabaşı, Kanal İstanbul'a ilişkin ko-
nuştu. Kayabaşı, “Ekrem Başkan'ı Silivri

zindanlarına atanlar projeyi alelacele hayata geçir-
mek gibi bir süreci başlattılar. Bu yalan, bir talan
aynı zamanda da bir yok ediş, yıkım projesinden
başka bir şey değil” dedi. Kayabaşı, “Özellikle
ÇED raporlarına rağmen, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığına karşı bu
konuda mücadele
edenlerin fikirleri
ve düşünceleri alın-
madan, aynı za-
manda vatandaşa
sorulmadan şu an
İstanbul'daki en
önemli su kaynak-
larından bir tanesi
yok ediliyor, sıfıra
indiriliyor aslında.
2-3 gün öncesi
Mecliste bir iklim
yasası vardı. Yasa-
nın amacı bu su
kaynaklarını ve do-
ğayı korumaktı.
Ama maalesef bugün gelmiş olduğumuz noktada
İSKİ, aynı zamanda doğal yaşamı, buradaki tahri-
batla beraber aslında bir yok ediliş projesinden
başka bir şey değil” diye konuştu.

Peşkeş çekilecek

"Burada satılan arazilerin Arap kanallarında konut
projesi olarak sunulduğunu da biliyoruz" diyen
Kayabaşı, “Mevcut ekonomik krizde fiyatları nede-
niyle yapılacak konutlarda Türk vatandaşlarının
oturması mümkün değil” ifadelerini kullandı. Ka-
yabaşı, deprem bölgesindeki ve İstanbul'daki sos-
yal konut projelerini tamamlayamayan ve
zamanında teslim edemeyen TOKİ'nin, bunları bir
tarafa bırakıp, sadece Arap sermayesine peşkeş çe-
kilecek bir konut projesi yapmasını kabul etmedik-
lerini belirtti.

Asla kabul etmiyoruz

Başakşehir Belediye Meclisi CHP Grup Başkanve-
kili ve İBB Belediye Meclisi Üyesi Nizamettin
Kümeç de “İklim değişikliğine, küresel ısınmaya
bağlı olarak su kaynaklarının yok olduğunu, ülke-
mizin de su yönünden fakir bir ülke olduğunu he-
pimiz biliyoruz. Bir şehir plancılığı yapılırken bir
dönemin değil, kısa dönemin değil, çok uzun dö-
nemin planları yapılmalı. İstanbul bölgemizde de
en önemli su kaynaklarından birisini yok saymak
geleceği mahvetmekten başka bir şey değildir. Yo-
luyla, suyuyla, eğitimiyle bunların çok iyi planlan-
ması gerekir. Ama maalesef ülkemizde dönemsel
bir düşünce ekseninde 'yaptım oldu' mantığıyla ül-
kenin geleceği karartılmaktadır. Özellikle Kanal İs-
tanbul projesinde bu barajın da yok edilmesi de
söz konusu idi. Bunlarla ilgili ya kanal ya İstanbul
şeklinde bir şey vardı. Biz kanala sürekli karşı dur-
duk. Karşı durmaya da devam edeceğiz. Burada
İstanbul'un bir su kaynağı da yok edilmektedir.
Bunu asla kabul etmiyoruz. Mücadelemizi de sür-
düreceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Park ve Bahçeler
Dairesi Başkanlığı ile İBB Kül-

tür Dairesi Başkanlığı’nın ortaklaşa dü-
zenlediği Lale Bayramı, bu yıl da
İstanbullulardan yoğun ilgi gördü. İki gün
süren Lale Bayramı etkinlikleri, her yaştan
ziyaretçiye hitap eden içeriğiyle büyük be-
ğeni topladı. Üç ana noktada düzenlenen
aktiviteler, alanlara özel programlarla katı-
lımcılara unutulmaz bir festival deneyimi
sundu. İBB Orkestraları’nın baharın geli-
şine ses olduğu etkinliklerde, İBB Oda
Müziği Topluluğu ve İBB Bando Takımı,
İstanbul’un simge noktalarında sahne
aldı. Göztepe 60. Yıl Parkındaki palyaço
gösterileri, sihirbaz, uzun bacak şovları,

yüz boyama, müzik dinletileri, jonglör ve
akrobasi gösterileri ziyaretçilerin büyük il-
gisini çekti. Etkinlikler, özellikle çocuklu ai-
leler tarafından yoğun ilgiyle takip edildi.

Görsel zenginlik

Emirgan Korusu etkinlik alanında yer
alan “I LOVE ISTANBUL”, “Lale De-
resi”, “Pembe Kurdele” ve “Türk Bayrağı
& Gül Motifi” gibi çiçek düzenlemeleri
büyük beğeni topladı. Gün boyunca
bando gösterileri, akrobasi şovları, jonglör
performansları, yüz boyama, uzun bacak
şovları, palyaço etkinlikleri, müzik perfor-
mansları ve sihirbaz gösterileri düzen-
lendi. 100 farklı lale çeşidinin sergilendiği
koru, fotoğraf tutkunları için eşsiz bir gör-

sel zenginlik sundu. Gülhane Korusu’nda
ise yüz boyama, palyaço gösterileri, uzun
bacak şovları, müzik dinletileri, sihirbazlık
ve jonglör performansları gerçekleştirildi.

Tarihi atmosferiyle Gülhane Korusu, çi-
çekler ve sanatsal etkinliklerin buluşma
noktası oldu.
HABER MERKEZİ

İstanbul’da bahar coşkusu
İBB’nin geleneksel hale getirdiği Lale Bayramı, bu yıl da 
İstanbullulara unutulmaz anlar yaşattı. 19-20 Nisan tarihlerinde
gerçekleşen etkinlikler rengârenk anlara sahne oldu



W estminster Üniversitesi’nden Mik-
robiyolog Dr. Manal Mohammed,
her dört ayakkabı çiftinden birinde,

yaşamı tehdit eden böbrek hastalıklarına yol
açabilecek toksik E. coli bakterisinin bulun-
duğunu söyledi. Dr. Mohammed, özellikle
araba yolları ve kaldırımlarda kullanılan kan-
serojen dolgu maddelerinin de ev içerisine ta-
şınabileceğini belirtti. Araştırmalar, bu zararlı
maddelerin iç mekanlarda, dış ortama göre
37 kat daha yoğun şekilde bulunabileceğini
ortaya koyuyor. DailyMail'de yer alan habere
göre uzman isim, “Açık havada giyilen ayak-
kabılar bakteri, alerjen ve toksik kimyasallar
taşıyor. Bunların çoğu ciddi sağlık sorunla-
rına yol açabilir,” ifadelerini kullandı. “Dışa-
rıda giyilen ayakkabılarla evde dolaşmak,
sokaktaki her şeyi en mahrem yaşam alanla-
rınıza davet etmek gibidir.” Ayakkabıların
gün içerisinde tuvalet zeminleri, hastane kori-
dorları, parklar ve tarlalar gibi birçok kirli yü-
zeye temas ettiğini belirten uzman, bu
durumun özellikle evde emekleyen küçük ço-
cuklar için büyük bir sağlık riski oluşturdu-
ğunu söyledi.

Evde tehlike saçıyor 

E. coli, hayvan ve insan dışkısında doğal ola-
rak bulunan bir bakteri türü. Ancak bazı tür-
leri, kanlı ishale ve ölümcül olabilen hemolitik
üremik sendroma (HÜS) neden olabiliyor.
Geçtiğimiz yıl İngiltere’de bazı süpermarket-
lerde satılan kirli sandviçlerle ilişkilendirilen
E. coli salgını, iki kişinin ölümüne ve yüzlerce
kişinin hastaneye kaldırılmasına neden ol-
muştu. Diğer araştırmalar, ayakkabıların ay-
rıca ishale yol açabilen Clostridium difficile

ve ağrılı cilt enfeksiyonlarına neden olan sta-
filokok gibi mikropları da taşıyabildiğini gös-
teriyor. Dr. Mohammed, ayakkabılarla ev
içerisinde dolaşmanın bir başka riskini de
kurşun tozu olarak tanımlıyor. Beyin gelişi-
mini olumsuz etkileyen bu ağır metal, özel-
likle küçük çocuklar için büyük tehlike
oluşturuyor. Polen gibi alerjenlerin de ayak-
kabılara yapışarak eve taşınabildiğini belirten
uzman, saman nezlesi gibi rahatsızlıkları
olan kişilerde bu durumun alerjik reaksiyon-
ları artırabileceği uyarısında bulundu.

Basit ama etkili yöntem

Dr. Mohammed, dışarıda kullanılan ayakka-
bıların evde çıkarılmasının, halk sağlığı açı-
sından alınabilecek en basit ve en etkili
önlemlerden biri olduğunu vurguladı. “Bu
küçük alışkanlık, ailenizi zararlı mikroplardan
ve kimyasallardan korumada büyük fark ya-
ratabilir” dedi. Ancak bazı uzmanlar, ayakka-
bıların içeride giyilmesinin bağışıklık sistemi
açısından olumlu etkileri olabileceğini savu-
nuyor. 2019 yılında Finlandiya’da yapılan bir
araştırma, evde ayakkabı çıkarılmayan hane-
lerde yaşayan çocuklarda astım görülme ora-
nının daha düşük olduğunu ortaya koydu.
Bu görüş, “hijyen hipotezi” olarak bilinen ve
modern yaşamın aşırı steril olması nedeniyle
bağışıklık sisteminin yeterince gelişemediğini
öne süren teoriye dayanıyor. Buna göre,
erken yaşlarda kir ve mikroplarla temas et-
meyen çocukların bağışıklık sistemleri toz ve
polen gibi maddelere karşı aşırı tepkiler geliş-
tirebiliyor. Ancak bu hipotezin bilimsel geçer-
liliği hâlâ tartışma konusu olmaya devam
ediyor. HABER MERKEZİ

22 nisan 2025 SALI www.damgagazetesi.com  GÜNCEL

BAKTERI SIZIYOR!
Uzmanlar, dışarıda kullanılan ayakkabıların ev ortamına
ölümcül bakteriler ve kansere yol açabilecek kimyasallar
taşıyabileceği konusunda vatandaşları uyardı. Dışarıda 
giyilen ayakkabı ile eve girmek bakterilerin de sinsice evde
yayılmasına sebep oluyor ve hastalığa davetiye çıkarıyor 

iKLiM KRiZi BAĞIŞI DÜŞÜRDÜ
AVUSTRALYA’DAKİ Red Cross Li-
feblood ve University of the Suns-
hine Coast (UniSC)

araştırmacıları, iklim değişikliğinin hem ba-
ğışçıları hem de kanla ilgili sağlık ihtiyaçlarını
etkileyebileceğini ortaya koydu. Bağışçı sayısı-
nın düşmesi ve kanın güvenli şekilde saklan-
masının zorlaşması gibi riskler vurgulanıyor.
Araştırmacılardan Dr. Elvina Viennet, aşırı
hava olaylarının yalnızca insanların hareketli-
liğini sınırlamakla kalmadığını, aynı zamanda
raf ömrü kısa olan kanın depolanmasını ve
taşınmasını da sekteye uğrattığını belirtti. Eu-
ronews'de yer alan habere göre; Avrupa’da
her yıl yaklaşık 25 milyon ünite kan nakli ya-
pılıyor. Bu kanlar; ameliyat geçirenler, prema-
türe bebekler, kazazedeler ve kronik
hastalıklarla mücadele edenler için hayati

önem taşıyor. İklim değişikliğiyle birlikte yay-
gınlaşan sivrisinek kaynaklı hastalıklar da kan
bağışlarını olumsuz etkileyebilir. Viennet,
artan sıcaklıklar ve yoğun yağışların Dang
Humması, Batı Nil Virüsü ve Sıtma gibi has-

talıkların daha geniş alanlara yayılmasına
sebep. Bu da potansiyel bağışçıların sayısını
azaltabilecek bir etken. Yüksek sıcaklıklar,
soğuk hava ve diğer iklim dalgalanmalarının
da bağışçı havuzunu daraltabileceği belirtildi.

BİR TEMSİLİN 
HiKAYESi

AÇIKLAMADA görüşlerine yer veri-
len küratör Şükran Aydın, serginin
kültürel mirasın bugüne yansıyan

kıymetli bir durağını temsil ettiğini, gelenek-
ten ilham alan her eserin, yarınlara uzanacak
hikayenin bir parçası olduğunu kaydetti.
Aydın, temsil edilen değerlere sahip çıkabil-
menin ve hikayeyi gelecek kuşaklara taşıya-
bilmenin umudunu taşıdığını ifade etti. Sergi
bir ahlakın ve bağlılığın izlerini taşıyacak
Yüzün üzerinde hüsnühat, tezhip ve minya-
tür eserinin yer alacağı sergide, Hafız
Osman, Mahmud Celaleddin Efendi, Ka-
zasker Mustafa İzzet Efendi gibi tarihe iz bı-
rakmış büyük hattatlar, onların izinden giden
bugünün sanatçıları tarafından temsil edili-
yor. Tezhip sanatında İsmail Hakkı Altunbe-
zer'den Süheyl Ünver'e, Fatma Rikkat

Kunt'tan Muhsin Demironat'a uzanan este-
tik mirasın çağdaş temsilcileriyle buluşacağı
sergide, minyatür sanatı da Cahide Keskiner,
Ülker Erke ve Nusret Çolpan gibi öncü sa-
natçıların ardından gelen öğrencileri aracılı-
ğıyla sunulacak.

Söyleşi düzenlenecek

Sergi açılışının hemen ardından eserleriyle
sergiye katkı sağlayan sanatçı hocalar, Şehir
Sanat Sahne'de Leyla Kara'nın moderatör-
lüğünde "Hocamdan Bir Hatıra" başlıklı
söyleşide bir araya gelecek.Söyleşide hüsnü-
hat, tezhip ve minyatür sanatçıları geçmiş
kuşaklardan aldıkları ilhamı ve sanata dair
hatıralarını dinleyicilerle paylaşacak. "Bir
Temsilin Hikayesi" sergisi, 12 Haziran'a
kadar ziyaret edilebilecek. AA

Bir Temsilin Hikayesi adlı hüsnühat, tezhip ve
minyatür sergisi, Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat
Galerisi’nde 24 Nisan’da sanatseverlerle buluşacak
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.
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Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Vatikan, Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan Devlet Başkanı Papa Franciscus’un yerel 
saatle 07.35’te (TSİ 08.35) 88 yaşında hayatını kaybettiğini bildirdi

ABD’li ünlü oyuncu Angelina Jolie, Sınır Tanımayan Doktor-
ların (MSF) “Gazze, Filistinliler ve onlara yardıma gelenler 
için toplu mezara dönüştü.” içerikli gönderisini paylaştı

ABD’de Donald Trump yönetiminin, Filistin'e destek gös-
terilerinde öne çıkan Harvard Üniversitesine sağlanan 1 
milyar dolarlık fonu daha kesmeyi planladığı iddia edildi

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya 
ve Ukrayna’ya bu hafta bir anlaşmaya 
varmaları durumunda “büyük ticaret” 
yapma vaadinde bulundu

Fransa Adalet Bakanı Ge-
rald Darmanin, hapishane-
lere yeni saldırıların gerçek-
leştirildiğini duyurdu

KARDINAL Joseph Farrell, yaptığı açıkla-
mada, “Sevgili kardeşlerim, Kutsal Babamız 
Franciscus’un vefatını derin bir üzüntüyle 

duyurmak zorundayım. Bu sabah saat 07.35’te Papa 
Franciscus, Tanrı’nın evine döndü. Tüm hayatını 
Rab’be ve kiliseye hizmete adadı. Bize İncil’in değer-
lerini sadakatle, cesaretle ve evrensel sevgiyle, özel-
likle de en yoksul ve en dışlanmış kesimlerin lehine 
yaşamayı öğretti.” ifadelerini kullandı. 

12 yıldan fazla görev yaptı
Şubat ve mart aylarında geçirdiği çift taraflı zatürre 
sebebiyle 38 gün boyunca Roma’daki Gemelli Has-
tanesi’nde tedavi gördükten sonra 23 Mart’ta tabur-
cu edilen Papa Franciscus, bir süredir nekahet dö-
nemindeydi. Papa Franciscus, dün Vatikan’da önce 
ABD Başkan Yardımcısı JD Vance ile görüşmüş, 
daha sonra da Aziz Petrus Meydanı’nda düzenlenen 
Paskalya Ayininin son bölümüne katılmış ve burada 
aracıyla gezerek halkı selamlamıştı. Katolik aleminin 

266’ncı Papası olarak Mart 2013’te selefi Papa 16. 
Benediktus’un tarihi istifası sonrasında seçilen Papa 
Franciscus, 12 yıldan fazla görev yaptı.

Sade bir tören istemişti
Papa Franciscus, Aralık 2023’te Meksikalı bir yayın 
kuruluşuna verdiği demeçte, Vatikan’da şatafatlı 
bir törenin aksine sade bir törenle son yolculuğuna 
uğurlanmak istediğini belirtmişti. Papa, mezarının 
da geleneklerin dışında diğer papaların aksine Vati-
kan’daki Aziz Petrus Bazilikası’na değil, her dış gezi-
sinden önce ve sonra Roma’da gidip özel olarak dua 
ettiği Azize Büyük Meryem (Santa Maria Maggiore) 
Bazilikası’nda hazırlandığını kaydetmişti.

38 gün tedavi görmüştü
Papa Franciscus, 9 ve 12 Şubat’taki halka açık iki 
etkinlikte, bronşit geçirdiğini ve nefes almakta güç-
lük çektiğini ifade ederek konuşma yapamamış ve 
yardımcılarından konuşma metinlerini okumalarını 

istemişti. 14 Şubat’ta Gemelli Hastanesi’ne kaldı-
rılan Papa’nın solunum yollarında polimikrobiyal 
enfeksiyon olduğu bildirilmiş, 18 Şubat’ta ise Pa-
pa’da çift taraflı zatürre geliştiğini ve klinik durumu-
nun karmaşık tablo çizdiği açıklanmıştı. Papa’nın 
doktorları, 21 Şubat’taki açıklamalarında, tamamen 
tehlikeyi atlatmasa da Papa Franciscus’un hayati 
tehlikesinin bulunmadığını belirtmişti. 22 Şubat’ta 
ise astım krizi geçiren Papa’nın durumunun “kritik 
olduğu” ifade edilmişti. Vatikan’ın 23 Şubat’taki 
açıklamasında, “Papa’nın solunumla ilgili başka bir 
kriz yaşamadığı, hafif bir böbrek yetmezliği başlan-
gıcının gözlendiği, burundan yüksek akımlı oksijen 
takviyesi aldığı” bildirilmişti.

2 kez ölümden dönmüştü
4 Mart’tan itibaren hafif iyileşme belirtileri gös-
termeye başlayan Papa’nın 12 Mart’ta çekilen son 
göğüs röntgeninin önceki günlerde kaydedilen iyi-
leşmeleri radyolojik olarak doğruladığı bildirilmişti. 
Papa Franciscus, 23 Mart’ta hastane balkonundan 
halkı selamladıktan sonra taburcu edilmişti. Prof. 
Sergio Alfieri, 25 Mart’ta Corriere della Sera gaze-
tesine verdiği demeçte, Papa’nın hastanede yattığı 
dönemde 2 kez ölümden döndüğünü belirtmişti.

Sağlık sorunları artmıştı
2013’ten bu yana Katoliklerin ruhani lideri olan 
Papa Franciscus, ilk kez 2021’de Gemelli Hastane-
si’ne yatmış ve kalın bağırsak ameliyatı geçirmişti. 
Dizindeki ağrılar sebebiyle son yıllarda tekerlekli 
sandalye kullanan Papa, son olarak 2023’te biri 
nefes darlığı şikayeti, biri de karın duvarına protez 
yerleştirilmesi operasyonu olmak üzere, iki kez Ge-
melli Hastanesi’nde tedavi görmüştü. AA

Büyük ticaret 
vaadi!

Fransa 
karışık

Harvard’ın başı belada

TRUMP, Truth Social platformun-
dan, Paskalya Bayramı dolayısıyla 
geçici ateşkes uygulayan Rusya ve 

Ukrayna arasında anlaşma yapılmasını 
teşvik eden bir paylaşımda bulundu. ABD 
Başkanı paylaşımında, “Umarım Rusya ve 
Ukrayna bu hafta bir anlaşma yapar. İkisi de 
sonrasında ABD ile büyük ticaret yapmaya 
başlayacak ve bir servet kazanacak.” ifadele-
rine yer verdi.

İki isme çağrı yaptı
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
kiy’e, savaşmak veya servet değerinde kazanç 
elde edecek ticaret yapmak arasında tercih 
sunan Trump, 18 Nisan’da yaptığı açıklama-
da, “taraflardan birinin bu işi zorlaştırması 
durumunda” ateşkes görüşmelerinden vaz-
geçebileceği mesajını vermişti. Rusya Devlet 
Başkanı Putin, Paskalya Bayramı dolayısıyla 
Ukrayna’da dün saat 18.00’den 21 Nisan 
saat 00.00’a kadar ateşkes ilan etme kararı 
aldıklarını duyurmuş, Zelenskiy ise bugün 
yaptığı açıklamada, Rusya’yı ateşkesi defa-
larca ihlal etmekle suçlamıştı.

Altını olan kuralları koyar
ABD Başkanı Trump, Truth Social platfor-
mundaki bir diğer paylaşımında ise pazar-
lıkta başarı elde etmekle altına sahip olmak 
arasındaki bağa işaret etti. Trump, “Müza-
kere ve başarının altın kuralları: Altını olan 
kuralları koyar. Teşekkürler.” ifadelerine yer 
verdi. Ayrıca, ABD ile ticaret yapan ülkele-
re uygulanan vergiler yüzünden kendisini 
eleştiren iş adamlarını hedef alan Trump, 
onların politika bilmediğini belirtti. Trump, 
“Benim, Amerikan kapitalizminin şimdiye 
kadar sahip olduğu en büyük dost olduğumu 
anlamıyorlar veya farkında değiller.” paylaşı-
mında bulundu. AA

DARMANIN, X hesabından yaptığı 
paylaşımda, “hapishane personelinin 
saldırılarla yeniden hedef alındığını” 

belirtti. Saldırılarda yaralanan olmadığını 
ancak “hapishanelerde düzen ve otoritenin 
yeniden tesis edildiği dönemde” yapılan bu 
saldırıların devleti “aşağılama” niteliğinde 
olduğunu vurgulayan Darmanin, faillerin 
bir an önce yakalanmasını istedi. Darma-
nin, “İçişleri Bakanlığının failleri en kısa 
sürede yakalayıp bu karışıklığa son verme 
kararlılığına güvenebileceğimi biliyorum.” 
ifadelerini kullandı. Fransa’da 14-16 Ni-
san’da gece saatlerinde Toulon, Marsilya, 
Luynes gibi farklı kentlerdeki hapishanelere 
saldırılar yapılmış ve ardından konuya iliş-
kin soruşturma başlatılmıştı. Darmanin, 
hapishanelere yönelik araç kundaklamadan 
otomatik silahla ateş açmaya kadar uzanan 
farklı “korkutma girişimlerine” karşı geri 
adım atmayacaklarını kaydederek, saldırıları 
“terör eylemi” olarak nitelemişti.

JOLIE, Instag-
ram hesabının 
“hikaye” kısmın-

dan, MSF’nin gönderisini 
paylaşarak Gazze’ye des-
teğini yineledi. MSF’nin 
gönderisinde, “Gazze, 
Filistinliler ve onlara yar-
dıma gelenler için toplu 
mezara dönüştü.” ifadesi 
kullanılırken, konuya iliş-
kin hazırlanan raporun 
detayları paylaşıldı. İsrail 
ordusunun, ateşkes sonrası 
Gazze Şeridi’ne yönelik 
hava, kara ve deniz yoluyla 
saldırılarını genişleterek 
yeniden başlattığı vurgu-
lanan raporda, “İnsanlar 
zorla yerinden edilirken 
ve temel yardımlar kasıtlı 
olarak engellenirken, Filis-
tinlilerin hayatları bir kez 
daha sistematik şekilde yok 
ediliyor.” ifadesi yer aldı.
İsrail'in ölümcül saldırıları 
Raporda, İsrail’in ölümcül saldırı-
larının, Gazze’deki insani yardım 
ve sağlık çalışanlarının güvenliğine 
karşı açık tehdit oluşturduğu be-
lirtildi. İsrailli yetkililere, Gazze’ye 
uygulanan insanlık dışı ve ölümcül 
kuşatmayı acilen kaldırma ve Fi-
listinlilerin, insani yardım ve sağlık 
personelinin hayatlarını koruma 
çağrısı yapılan raporda, ateşkesin 
yeniden sağlanması temenni edildi.
Jolie’den Gazze paylaşımı
Angelina Jolie, İsrail’in Gazze’ye 
saldırılarına ilişkin sosyal medya 
platformu Instagram’da 1 Kasım 
2023’te yaptığı paylaşımında, “Bu, 
Gazze’de kaçacak yeri olmayan 
hapsolmuş nüfusun kasten bom-

balanmasıdır. Gazze, yaklaşık 20 
yıldır bir açık hapishaneydi ve hızla 
toplu mezarlık oluyor.” ifadelerini 
kullanmıştı. Gazze’de çocukların 
ve ailelerin öldürülmesine dikkati 
çeken Jolie, “Milyonlarca Filistinli 
sivil, çocuk, kadın ve aileler, dünya 
izlerken ve birçok hükümetin aktif 
desteğiyle uluslararası hukuka karşı 
gıdadan, ilaçtan ve insani yardım-
dan mahrum bırakılarak, topluca 
cezalandırılıyor ve insanlık dışı 
muamele görüyor.” ifadelerine yer 
vermişti. Angelina Jolie, paylaşı-
mında “insani ateşkes talep etmeyi 
reddederek ve Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nin taraflara 
ateşkesi dayatmasına engel olarak 
dünya liderlerinin de bu suçlara 
ortak olduğunu vurgulamıştı.AA

WALL Street Journal (WSJ) 
gazetesinin bilgi sahiplerine 
dayandırdığı haberine göre, 

Harvard’a federal hükümetin taleplerini 
içeren mektubu gönderen Beyaz Saray’a 
bağlı Antisemitizmle Mücadele Görev 
Gücündeki yetkililer, üniversitenin talep-
lerini kabul edeceğini düşünüyordu. 
Yönetimin, 400 milyon dolarlık fonun 
kesilmemesi için federal hükümetin 
taleplerine uyma kararı alan Columbia 
Üniversitesine göre Harvard’a “daha 
hoşgörülü” yaklaşma niyetinde olduğu, 
gönderilen mektubu yayımlamasının 
ardından yetkililerin üniversiteye daha 
fazla baskı uygulamak istediği belirtildi. 
5 Amerikalı yetkiliden ikisi, 19 Nisan’da 
New York Times gazetesine yaptıkları 
açıklamada, Beyaz Saray’a bağlı Antise-
mitizmle Mücadele Görev Gücünün, 11 
Nisan’da Trump yönetimi ile Harvard 
arasındaki anlaşmazlığı körükleyen 
gelişmelerden olan mektubu “izin alma-
dan” üniversite yönetimine gönderdiğini 
belirtmişti.
Beyaz Saray ile kriz
Beyaz Saray’da mektubun gönderilme-

siyle ilgili fikir ayrılıklarının bulunduğu-
nu kaydeden yetkililer, bazı Beyaz Saray 
görevlilerinin mektubun üniversiteye 
erken iletildiği, bazılarının ise yollama 
niyetinin hiç olmadığı, yalnızca An-
tisemitizmle Mücadele Görev Gücü 
üyeleri arasında dağıtılmasının gerektiği 
görüşünde olduklarının altını çizmişti. 
Trump yönetimi, aralarında Harvard’ın 
da olduğu birçok üniversiteye yönelik 
başta Filistin destekçisi kampüs protes-
toları ile çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık 
programlarını gerekçe göstererek federal 
fonları dondurma tehdidinde bulunmuş-
tu. Yönetimin, Harvard’a çeşitli kuru-
luşlarca sağlanan 8,7 milyar doları aşkın 
hibenin “sivil haklar yasalarına uygun 
şekilde kullanıldığından emin olmak 
amacıyla” soruşturma başlatıldığını 
duyurmasının ardından üniversite, bu 
karara karşı dava açtıklarını ve Trump’ın 
“üniversitede reform” yönündeki talep-
lerini kabul etmeyeceğini bildirmişti. 
Trump yönetimi de Harvard’a sağlanan 
2,2 milyar dolarlık fonun ve 60 milyon 
dolarlık sözleşme bedelinin dondurul-
masına karar vermişti. AA

PAPA 
HAYATINI 

KAYBETTI!

ARJANTINLI BIR AILENIN ÇOCUĞUYDU
Aslen Arjantinli ve asıl adı Jorge Mario Bergoglio 
olan Papa Franciscus, Buenos Aires’te göçmen bir 
işçi ailenin çocuğu olarak 17 Aralık 1936’da dünyaya 
geldi. 1958’de Kilise’ye giren ve din adamı olarak 
görev yapmaya başlayan Bergoglio, 2001 yılında 
Kardinal yapıldı. 2013 yılında Katolik Kilisesi tarihinde 
ender görülen bir durum yaşandı ve Papa 16. Bene-
diktus sağlık koşullarını gerekçe göstererek, tarihte 
598 yıl aradan sonra görevinden ayrılan ilk Papa oldu. 
Papa 16. Benediktus, 28 Şubat 2013’te görevinden 
resmen ayrılırken, kendisine “Emerit” sıfatını alarak 

inzivaya çekildi. Bergoglio, selefi Papa 16. Benedik-
tus’un ayrılmasının ardından 13 Mart 2013’te yapılan 
Konklav’da (Kardinaller Meclisi’nin papalık seçimi) 
Katolik Kilisesi’nin 266’ncı ruhani lideri olarak seçildi. 
Kendisine ünlü Hristiyan azizlerinden Francis’in ismini 
yani Franciscus ismini seçen Bergogolio, 19 Mart 
2013’te resmen görevine başladı. Bergoglio, Papa 
seçilmesiyle Katolik Kilisesi tarihinde birçok ilke imza 
atarak; Latin Amerika’dan seçilen ilk Papa olmasının 
yanı sıra, Cizvit tarikatından gelen ve tarihte “Francis-
cus” adını da alan ilk Papa olmuştu.

Gazze toplu 
mezara dönüştü
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M odanın ruhunu yansıtan tasarımcı,
Cansu Miasu, hem podyumlara yön
veriyor hem kalplere dokunuyor

Moda dünyasında son yıllarda adından sıkça
söz ettiren isimlerden biri olan Cansu Miasu,
stilin yalnızca bir dış görünüm değil, aynı za-
manda bir yaşam felsefesi olduğuna inanıyor.
Görsel İletişim ve Tasarım yüksek lisans me-
zunu olan Miasu, iki yıl boyunca felsefe eğitimi
aldıktan sonra Los Angeles'ta Entertainment
Studies programını tamamladı. Ancak onun
modaya olan ilgisi, akademik yıllardan çok
daha önce başlamıştı. “Moda ile doğduğum-
dan beri iç içeyim” diyen başarılı tasarımcı,
annesinin turizm şirketi sayesinde küçük yaş-
larda farklı kültürlerin moda anlayışlarıyla ta-
nışma fırsatı bulduğunu söylüyor. Ailesinin
Osmanlı döneminde terzilik yaptığına dair an-
latılar da, onun içindeki modaya dair tutkuyu
besleyen unsurlar arasında.

Uluslararası başarı

İlk etapta kendi zevkine göre bir-
kaç ürün tasarlayıp diktiren Miasu,
zamanla bu ilgisini profesyonel
alana taşıdı. Eski eşinin tekstil
sektöründeki deneyiminden de
faydalanarak 2022 Aralık
ayında Miasu markasını hayata
geçirdi. O günden bu yana
Dubai Fashion Week, İs-
tanbul Fashion Week
ve birçok özel
etkinlikte
defileler
düzenledi.
Klasik
moda anlayı-
şını yıkan

“Miasu Signature Fashion Show” konsepti ise
defileleri dans gösterileriyle harmanlayarak
fark yarattı. Son olarak tasarladığı Middle
East Collection, Ortadoğu kültürünü modern
dokunuşlarla yansıtarak büyük ilgi gördü. Ko-
leksiyonun ana hedefi ise markanın modadaki
trend belirleyici gücünü ortaya koymaktı.

DOĞAN DİKKAT ÇEKTİ

Sivaslı bir edebiyat tutkunu
olan Gönül Doğan, yazarlık ve
gazetecilik kariyerini güçlü bir
ifade diliyle birleştirerek dik-
kat çeken bir isim olmuştur.
Eğitim hayatına her zaman
büyük bir tutkuyla yaklaşan
Doğan, üniversite eğitimine
Dış Ticaret ile başladı. Ar-
dından İşletme alanında li-
sans eğitimini tamamlayarak
akademik kariyerine bir yenisini
ekledi. Ancak öğrenmeye olan sı-
nırsız merakı, onu Radyo ve Televiz-
yon alanında bir başka üniversiteyi
bitirmeye yöneltti. Bununla yetinmeyen Doğan,
İstanbul Üniversitesi’nde Öğrenci Koçluğu ve
Eğitim Danışmanlığı programını da başarıyla

tamamladı. Farklı alanlarda edindiği aka-
demik birikim, onu hem medya hem de iş
dünyasında çok yönlü ve donanımlı bir
isim haline getirdi. İş hayatında da kısa
sürede kendini kanıtlayan Gönül Doğan,
çeşitli özel şirketlerde koordinatör ola-
rak önemli projelere imza attı. Yıllar
içinde medya, edebiyat ve gazetecilik
alanında yaptığı başarılı çalışmalarla
birçok ödül ve plaketle onurlandı-

rıldı. Güçlü kalemi ve etkileyici
anlatımıyla herkesin gıpta ile

takip ettiği bir gazeteci,
yazar ve televizyon prog-

ramcısı olarak yoluna
kararlılıkla devam et-

mektedir.

'AŞK’A AYIP
ETTİK

Müzik dün-
yasında adın-

dan sıkça söz ettirmeye hazır-
lanan Nazire İlbasan, yeni
teklisi "Aşk’a Ayıp Ettik" ile
müzikseverlerin karşısına çıktı.
MüzikOnair etiketiyle yayınla-

nan şarkı, 4K çözünürlüğündeki
video klibiyle netd müzik platfor-

munda yerini aldı. Söz, müzik ve
düzenlemesi Aykut Terzi imzası taşı-

yan şarkının klip yönetmenliğini ise Şener
Çakır üstlendi. Sanatçının güçlü yorumu ve
duygusal sözleriyle dikkat çeken "Aşk’a Ayıp
Ettik", dinleyicilerden tam not alırken, klibi de
görsel açıdan büyük beğeni topladı.

GÜNDEMİN NABZINI TUTUYOR

Gazetecilik alanında önemli deneyimler ka-
zanan Medya sektöründe 10 yılı geride bırakan
Nazlı Mumay, şu an TVNET’te kıdemli editör
olarak görev yapıyor. Aynı zamanda muhabir-
lik de yapan Mumay, son dakika ge-
lişmelerini anbean takip ederek
canlı yayınlarda telefon bağ-
lantılarıyla izleyicilere akta-
rıyor. Haber sunumuyla da
ekranda yer alan dene-
yimli gazeteci, gündemin
önemli başlıklarını haber
seslendirmeleriyle izleyi-
cilere ulaştırıyor. Bunun
yanı sıra dosya haberler
üzerinde çalışan Mumay,
bu kapsamlı çalışmalarda
anons çekimleriyle ekrana
çıkarak izleyicilere derinleme-

sine bilgiler sunuyor.

HAYATİ BİR KONU

EKOTÜRK TV ekranlarında yayınlanan
"Yaşanabilir Dünya" programının sunucusu
Sibel Topaloğlu, iklim değişikliği üzerine yap-
tığı çalışmalarla dikkat çekiyor. Programda,
iklim değişikliği, sürdürülebilirlik ve çevre poli-
tikaları gibi alanlarda uzman konuklarla
bir araya gelen Topaloğlu, bu alandaki
gelişmeleri yakından takip ediyor.
“İklim değişikliği tüm insanlığı ilgi-
lendiren bir konu” diyen Topaloğlu,
bu sürecin yalnızca doğal bir döngü
değil, özellikle Sanayi Devrimi’nden
sonra insan etkisiyle hızlandığını vur-
guluyor. Enerji ihtiyacının fosil yakıt-
lardan karşılanması, hızlı tüketim
alışkanlıkları ve sürdürülebilir olma-
yan kaynak kullanımlarıyla sü-
recin krize dönüştüğünü

belirtiyor. Topaloğlu,
IPCC'nin 2021 ra-

poruna göre son
150 yılda dün-
yanın orta-
lama
sıcaklığının
1,1 derece
arttığını
hatırlatı-
yor ve bu

artışın son
800 bin yılın

en yüksek seviye-

lerinde olduğunu ifade ediyor. Paris Anlaş-
ması’nın 1,5 derece hedefini anımsatan Topa-
loğlu, 2024 Şubat ayında bu sınırın aşıldığını
ve sürecin beklenenden daha hızlı ilerlediğini
belirtiyor.

42 FARKLI DİLDE ŞARKI SÖYLÜYOR

Sanatçı kimliğinin yanı sıra çevre aktivist-
liğiyle de tanınan Zeliha Sunal, yıllar-

dır hem sahnede hem de doğaya
duyduğu derin saygıyla gönüllere
dokunuyor. 42 farklı dilde şarkı
söyleyebilen nadir sanatçılardan
biri olan Sunal, müzik kariyeri-
nin yanında çevre bilinciyle ge-
liştirdiği projelerle de adından
sıkça söz ettiriyor."Çocukluğum-
dan beri mikrofon başındayım"

diyen Sunal, müzikle tanış-
masını 9 yaşında TRT
İzmir Radyosu’nda
başlattığı çocuk saa-
tine dayandırıyor. 17
yaşında profesyonel
sahne hayatına
adım atan Sunal,
yıllarca orkestra-

sıyla düğünlerde
sahne aldı, ardından

da solo kariyerine yö-
neldi. "Pek çok insan

beni düğünlerinden
hatırlıyor. Bu, çok
özel bir his" diye
anlatıyor o yılları.

tv
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:35 Dijital Para 
Ekranı
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu

01:30 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
04:00 Beni Böyle Sev
05:55 Hayallerinin Peşinde
06:40 Vuslat
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

01:00 Gece Haberleri
02:15 Tarafsız Bölge
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

01:30 Milyarder
03:00 Sefirin Kızı
05:00 Kiralık Aşk
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide 
Yetiş ile Yeniden 
Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Kral Kaybederse

12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber'e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle
TGRT Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile 
Taksim Meydanı

02:00 Yargı
04:45 Poyraz 
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim 
Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal 
D Ana Haber

02:00 Can Borcu
05:00 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
19:45 Kupa Günlüğü
20:30 T. Konyaspor -
Galatasaray
22:45 Kuruluş Osman

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:30 Şakir
Paşa Ailesi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Eski Köye Yeni Adet
22:15 İnek Şaban

00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim 
Stilim
02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 
8'de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

10:00 Para 
Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk 
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Olaylar ve
Görüşler

04:30 Kuran'ın 
Yolunda
05:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan 
Ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle 
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Tartışma Konusu
23:30 Buket Aydın Soruyor

02:15 Deha
04:45 Kızılcık 
Şerbeti
08:00 Ebru - 
Murat ile 
Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show 
Ana Haber
20:00 Bahar
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Dört dörtlük Başakşehir!

Gol atmayı çok seviyor!

RAMS Başakşehir, Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında ağırladığı Gaziantep FK’yi 2-1 
mağlup etti. İstanbul ekibi bu galibiyetle birlikte 4 maçlık galibiyet serisi yakaladı 

Adana Demirspor’u deplasmanda 1-0 yenen Trabzonspor’un tek 
golünü kaydeden Simon Banza, ligde gol sayısını 18’e yükseltirken 
bu futbolcunun gol attığı maçlarda bordo-mavililer 23 puan topladı
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2209797)

2025 YILI MUHTELİF İÇECEK VE İHTİYAÇ MALZEMELERİ ALIMI
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Muhtelif İçecek ve İhtiyaç Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN		  : 2025/576292
1-İdarenin
a) Adı		  : ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 
		    MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi		  : Taşoluk Mah. Kazım Karabekir Cad. No:88 34283 
		    ARNAVUTKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4444597 - 2126851146
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : 2025 Yılı Muhtelif İçecek ve İhtiyaç Malzemeleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Toplam 32 kalemden oluşan 150 paket Bitki Çayları 10.000 
		    Koli Bardak Su, 500 Koli Türk Kahvesi vb. alımı işi
		    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
		    bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer		  : Arnavutköy Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 
		    belirleyeceği yer
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Satın alınması düşünülen malların tedariki İdaremizin talebi 
		    ile sözleşmenin imzalanmasına müteakip başlamakta olup 
		    ihtiyaca binaen pey der pey 31.12.2025 tarihine kadar 
		    gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi		  : sözleşmenin imzalanması ile birlikte 1 (bir) gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati		  : 13.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)		  : Arnavutköy Belediyesi Kat:2 Koordinasyon İşleri Müdürlüğü 
		    İhale Bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde   gerçekleştirilen yiyecek,içecek ve/veya içecek malzemeleri 
alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GALATASARAY’IN altyapısında 
futbola başlayan Yunus, sarı-kırmızılı 
takımın çeşitli alt yaş kategorilerinde 

forma giydikten sonra 5 Ağustos 2018’de 
Akhisarspor’la oynanan TFF Süper Kupa 
karşılaşmasıyla ilk profesyonel maçına çıktı. 
Yunus Akgün, şu ana kadar sarı-kırmızılı 
takımda Süper Lig, Türkiye Kupası, TFF 
Süper Kupa, UEFA Avrupa Ligi, 
UEFA Şampiyonlar Ligi ile 
Şampiyonlar Ligi elemelerin-
de olmak üzere toplamda 
99 resmi müsabakada 
forma giydi.

18 gol kaydetti
Yunus Akgün, sarı-kır-
mızılı formayla çıktığı 
99 resmi maçta 18 kez 
fileleri havalandırdı. 
Galatasaray kariyeri 
boyunca 68 Süper Lig, 
14 Türkiye Kupası, 2 TFF 
Süper Kupa, 5 UEFA Şam-
piyonlar Ligi elemesi, 1 Şampi-

yonlar Ligi ve 9 UEFA Avrupa Ligi maçında 
forma giyen milli oyuncu, söz konusu karşı-
laşmalarda toplamda 18 gol attı.
En golcü sezonu
Bu sezon Galatasaray formasıyla 12 kez file-
leri havalandıran Yunus Akgün, kariyerinin 
en golcü sezonunu geçiriyor. Daha öncesinde 
en skorer sezonunu Vincenzo Montella yö-

netimindeki Adana Demirspor’da 
9 golle yaşayan Yunus, bu 

sezon ise 7’si Süper Lig 
ve 5’i UEFA Avrupa 

Ligi’nde olmak üzere 
toplamda 12 gol attı.

Okan Buruk’un 
vazgeçilmezi
Yunus Akgün, gös-
terdiği performansla 
bu sezon teknik di-

rektör Okan Buruk’un 
vazgeçilmezlerinden 

oldu. Milli oyuncu, bu 
sezon Galatasaray’da top-

lamda 38 maçta sahaya çıktı. 

UEFA Avrupa Ligi’nde 8 müsabakada forma 
giyen 24 yaşındaki kanat oyuncusu, TFF Süper 
Kupa’da 1, Ziraat Türkiye Kupası’nda 3 ve 
Süper Lig’de de 26 maçta görev aldı.

Leicester City’ye kiralanmıştı
Yunus Akgün, geçen sezonu İngiltere’nin 
Leicester City takımında kiralık olarak ge-
çirdi. Leicester City’le çıktığı 29 maçta 2 gol 
kaydeden milli oyuncu, takımının Champi-
onship’ten Premier Lig’e yükselmesine katkı 
sağladı.

Demirspor’da yükselişe geçti
Yunus Akgün’ün Adana Demirspor’da forma 
giydiği dönem, kariyerinin önemli dönüm 
noktalarından biri oldu. 2021-2022 sezonu-
nun başında Vincenzo Montella yönetimin-
deki Adana Demirspor’a kiralanan Yunus, 
mavi-lacivertli formayla çıktığı 38 maçta 9 
gol kaydetti. 2020-2021 sezonunda da kiralık 
olarak Adana Demirspor’da oynayan Yunus, 
TFF 1. Lig’deki 28 maçta 5 kez fileleri hava-
landırarak takımının Süper Lig’e çıkmasında 
önemli rol oynamıştı. AA

TRENDYOL Sü-
per Lig’de Adana 
Demirspor’u dep-

lasmanda 1-0 yenen Trab-
zonspor’un galibiyet golünü 
kaydeden Simon Banza, 
attığı gollerle bordo-mavili 
takıma katkı vermeye devam 
ediyor. Süper Lig’de 42 pu-
anla 7. sıraya yükselen Trab-
zonspor’da Simon Banza, 18 
golle bordo-mavili takımın 
gol yükünü çekiyor.

Başarılı bir profil
Ligde 11 galibiyet, 9 be-
raberlik, 10 mağlubiyet 
yaşayan Karadeniz ekibi, 
Simon Banza’nın gol attığı 
14 karşılaşmada 7 galibiyet, 
2 beraberlik ve 5 mağlubiyet 
sonucunda hanesine 23 
puan yazdırdı. 
TÜMOSAN Konyaspor, 
Fenerbahçe ve Adana De-
mirspor’la iç sahada, Gaziantep FK ile de deplas-
manda oynanan maçlarda ikişer gol atan Demokra-
tik Kongolu futbolcu, Atakaş Hatayspor, Göztepe, 
Kasımpaşa, Galatasaray, Reeder Samsunspor, Onvo 
Antalyaspor, Net Global Sivasspor, Beşiktaş, RAMS 
Başakşehir ve Adana Demirspor müsabakalarında 
ise birer kez topu filelere gönderdi. Trabzonspor, 
Banza’nın gol attığı maçlarda Adana Demirspor’u 
hem iç hem de dış sahada, evinde TÜMOSAN Kon-
yaspor, Gaziantep FK, Onvo Antalyaspor, Net Glo-
bal Sivasspor ve deplasmanda RAMS Başakşehir’i 
yenerken, deplasmanda Atakaş Hatayspor ve saha-
sında Kasımpaşa ile berabere kaldı. Karadeniz ekibi, 

Banza’nın gol attığı diğer maç-
larda deplasmanda Göztepe, 
Reeder Samsunspor, Beşiktaş 
ve Galatasaray ile sahasında 
Fenerbahçe’ye mağlup oldu.

5 sezondaki en golcü 
oyuncu
Demokratik Kongolu oyuncu, 
18 golle takımının son 5 sezon-
daki en golcü futbolcusu oldu. 
Simon Banza, ligde 2019-2020 
sezonunu 24 golle gol kralı 
olarak tamamlayan Alexander 
Sörloth’tan sonra bordo-mavili 
takımda bir sezonda en fazla 
skor üreten oyuncu olma ba-
şarısı gösterdi. Bordo-mavili 
takımda 2020-2021 sezonunda 
Ekuban 10 golle öne çıkarken, 
şampiyonluğun yaşandığı 
2021-2022 sezonunda ise 
Cornelius 15, Nwakaeme 13, 
Djaniny de 10 kez rakip fileleri 
havalandırdı. 2022-2023 sezo-

nunda 11 golle Trezeguet, 2023-2024’te de 15 golle 
Onuachu, en skorer oyuncular oldu.

“Üç büyük” rakibe de gol attı
Simon Banza, sezonun ilk yarısında Trabzon’da Fe-
nerbahçe’ye 3-2 kaybedilen maçta 2, deplasmanda 
Galatasaray’a 4-3 ve Beşiktaş’a 2-1 mağlup olunan 
müsabakalarda ise birer gol attı. Demokratik Kon-
golu futbolcu, gol krallığı yarışında 21 golü bulu-
nan Galatasaraylı Victor Osimhen ve 20 golü olan 
RAMS Başakşehirli Krzysztof Piatek’in ardından 
üçüncü sırada yer alıyor. AA

BAŞAKŞEHIR Fatih Terim Sta-
dı’nda oynanan müsabakada tu-
runcu-lacivertlilere galibiyeti getiren 

golleri 41. dakikada penaltıdan Krzysztof Pi-
atek ile 45+4. dakikada Ivan Brnic kaydetti. 
Gaziantep FK’nin tek golünü ise 9. dakikada 
David Okereke kaydetti. Bu sonuçla Süper 
Lig’de 14. galibiyetini alan Başakşehir, pua-
nını 48’e çıkardı. Ligde 12. yenilgisini yaşa-
yan Gaziantep FK ise 42 puanda kaldı.

Seri yaptı
RAMS Başakşehir, Trendyol Süper Lig’de 
galibiyet serisini 4 maça çıkardı. Ligde 
çıktığı son 3 karşılaşmada ikas Eyüpspor, 
TÜMOSAN Konyaspor ve Beşiktaş’ı mağ-
lup eden turuncu-lacivertli ekip, Gaziantep 
FK’ye de üstünlük kurarak peş peşe 4. kez 
kazandı ve çıkışını sürdürdü.

Piatek toplamda 30 gole ulaştı
RAMS Başakşehir’in Polonyalı santrforu 
Krzysztof Piatek, bu sezon Süper Lig’de 20. 
kez gol sevinci yaşadı. Ligdeki gol krallığı 
yarışında Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı 
Victor Osimhen’in en yakın takipçisi Piatek, 
tüm kulvarlarda ise 30. kez fileleri havalan-
dırdı. Polonyalı futbolcu, UEFA Konferans 
Ligi’nde 9, Türkiye Kupası’nda ise 1 gol 
kaydetti. AA

YÜZÜNCÜ MAÇ!YÜZÜNCÜ MAÇ!

Yunus Akgün, Vincenzo Montella yönetimindeki A 
Milli Futbol Takımı’nda 9 kez forma giydi. 

UEFA Uluslar Ligi’nde 4 Haziran 2022’de oynanan 
Faroe Adaları maçında ilk kez A Milli Takım adına 

görev alan Yunus, milli formayı sırtına geçirdiği 14 
maçta 2 kez fileleri havalandırdı. Genç oyuncu, 

söz konusu milli maçların 9’una Adana De-
mirspor’da da beraber çalıştığı Vincenzo 

Montella’nın teknik direktörlük 
yaptığı dönemde çıktı.

Montella’nın Montella’nın 
tercihi oldutercihi oldu

Galatasaray’ın milli oyuncusu Yunus Akgün, Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde bu akşam TÜMOSAN 
Konyaspor ile oynanacak maçta görev alması halinde sarı-kırmızılı formayla 100. karşılaşmasına çıkacak



Mourinho, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Ben her gün kendimi analiz 
ediyor, daha iyi olmaya çalışıyo-
rum. Kazanmışız, kaybetmişiz bu 
durum yaklaşımımı değiştirmiyor 

ama bu kültürde iniş çıkış ve siyah 
beyaz var. 4-5 maç kazanınca en 
iyi, kaybedince en kötü oluyorsu-
nuz. Buranın kültürü bu ama be-
nim değil. Ben daha dengeli biri-
yim. Sonuçtan memnun değilim 

ve sorumluluk hissediyorum. 
Değişen ne oluyor derseniz 

daha mutlu ya da mutsuz 
oluyorum ama yakla-

şımımla ilgili hiçbir 
şey değişmiyor.”

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
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2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe üzgün!
Ligde çıktığı 30 maçın 22’sini kazanan Fenerbahçe, 8 karşılaşmada ise puan kaybı yaşadı. 6 müsabaka-
dan beraberlikle ayrılan Jose Mourinho’nun ekibi, 2 maçta rakiplerine mağlup oldu

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında Bellona Kayserispor’la 
3-3 berabere kalarak lider Galatasaray’ın 5 puan gerisine düştü. Sarı laci-
vertli caimada şampiyonluk umutları tükenmeye başladı

F ENERBAHÇE, Trend-
yol Süper Lig’in 32. 
haftasında Bellona Kay-

serispor’u konuk etti.  Maçın 7. 
dakikasında Bellona Kayserispor 
öne geçti. Orta alanda Szymans-
ki’nin hatasında araya giren Gök-
han Sazdağı, savunma arkasına 
sarkan Ramazan Civelek’i gördü. 
Ceza sahası içi sağ çaprazda 
kaleciyle karşı karşıya kalan 
Ramazan’ın yerden şutunda top 
Livakovic’in bacaklarının arasın-
dan ağlara gitti: 0-1. 15. dakikada 
Saint-Maximin’in soldan orta-
sına penaltı noktasının sağında 
iyi yükselen En-Nesyri’nin kafa 
vuruşunda top direkten oyun ala-
nına döndü. 20. dakikada soldan 
Mert Müldür’ün etkili ortasına 
altıpasta iyi yükselen Talisca’nın 
kafa vuruşunda meşin yuvarlak 
kalecide kaldı. 29. dakikada 
Saint-Maximin’in pasıyla solda 
ceza sahası içine giren Tadic, 
meşin yuvarlağı altıpasta müsait 
durumda bulunan En-Nesyri’ye 
kaldırdı. Faslı santrforun müsait 
durumda yaptığı kafa vuruşunda 
top üstten auta gitti. 36. dakikada 
Fenerbahçe beraberliği yakaladı. 
Soldan çalımlarla ceza sahası 
içine giren Saint-Maximin’in yer-
den ortasında kaleci Bilal Bayazit’ın 
elinden sektirdiği topa altıpas içinde 
dokunan Talisca, meşin yuvarlağı fi-
lelerle buluşturdu: 1-1. Karşılaşmanın 
ilk yarısında başka pozisyon olmadı 
ve takımlar soyunma odasına 1-1 
eşitlikle girdi.

İkinci yarıda neler oldu?
49. dakikada Bellona Kayserispor 

yeniden öne geçti. Kendi yarı saha-
sında kazandığı topla hareketlenen 
Gökhan Sazdağı, çalımlarla rakiple-
rinden sıyrılarak ceza sahası sağın-
dan ortaladı. Altıpas üzerinde Na-
zon’un kafa vuruşunda üst direkten 
dönen top, Livakovic’in ayaklarına 
çarparak ağlara gitti: 1-2. 53. daki-
kada Szymanski’nin 
pasında ceza sahası 
içi sol çaprazda 
topla buluşan Sa-
int-Maximin’in uzak 
direğe plasesinde 
kaleci 

topu kornere çeldi. 64. dakikada 
Fenerbahçe yeniden beraberliği ya-
kaladı. Soldan Tadic’in ortasında 
altıpasta kaleci Bilal meşin yuvarlağı 
yumrukla uzaklaştırmak istedi. Ceza 
yayı içinde topu önünde bulan Sa-
int-Maximin’in şutunda meşin yu-
varlak ağlara gitti: 2-2. 76. dakikada 
altıpasın solunda oluşan karambolde 
Skriniar’ın vuruşunda top Gökhan 
Sazdağı’nın koluna çarptı. Önce 
pozisyonu devam ettiren hakem 
Oğuzhan Çakır, VAR’ın uyarısıyla 
77. dakikada kenara geldi. Pozis-
yonu ekranda inceleyen Çakır, 78. 
dakikada penaltı noktasını gösterdi. 
79. dakikada Fenerbahçe öne geçti. 
Talisca, kullandığı penaltı vuruşunda 
meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 

3-2. 90+4. dakikada 
Bellona Kayserispor 
beraberliği yakaladı. 
Sağdan Gökhan Saz-
dağı’nın etkili ortasına 
altıpas üzerinde Talha 

Sarıarslan’ın kafa 
vuruşunda meşin 

yuvarlak filelere 
gitti: 3-3. 90+6. 

dakikada 
Çağlar Sö-
yüncü’nün 
şişirdiği 

topu ceza 
sahası içinde 

Talisca yere 
indirdi. Kontrol 

ettikten sonra 
Skriniar’ın altıpas-

tan vuruşunda top 

yan direkten oyun alanına döndü. 
Karşılaşma 3-3 eşitlikle sona erdi.

Tribünlerden yönetime tepki
Bellona Kayserispor’un 90+4. 

dakikada Talha Sarıaslan’la bulduğu 
golün ardından tribünler Başkan Ali 
Koç’a tepki gösterdi. Sarı-lacivertli 
tribünler uzatma dakikalarında “Ali 
Koç istifa” ve “Yönetim istifa” diye-
rek tempo tutarken maçın bitiş düdü-
ğüyle birlikte takımı da protesto etti. 
Karşılaşmanın ardından stadyumda 
çalınan müziği de yuhalayan tribün-
ler uzun süre “Çıkmıyoruz” ve “Ali 
Koç gelecek, hesap verecek” diye ba-
ğırdı. Bu sırada bazı taraftarlar basın 
tribününe girerek gazetecilere tepki 
gösterdi. Basın tribününün solunda 
bulunan tribündeki bir kişi ise fenalık 
geçirdi. Taraftarın ilk müdahalesini 
bir başka taraftar yaptı.

Livakovic hata yaptı
Bellona Kayserispor’un 49. da-

kikada 2-1 öne geçtiği pozisyonda 
Nazon’un kafa vuruşunda direkten 
dönen top Livakovic’in ayaklarına 
çarparak filelerle buluştu.

Hırvat file bekçisi bu senaryoyu bu 
sezon ikinci kez yaşadı. Ligin ilk yarı-
sında iç sahada Galatasaray ile oyna-
nan derbi maçta da Torreira’nın ceza 
sahası dışından şutunda yan direğe 
çarpan top oyun alanına geri döner-
ken Livakovic’in sırtına çarpıp yeniden 
kaleye yönelerek filelere gitmişti.

Talisca seriye bağladı
Bellona Kayserispor karşısında 36. 

dakikada skoru eşitleyen, 79. dakika-

da da takımını öne geçiren Anderson 
Talisca, ligde üst üste dördüncü 
maçında gol attı. Mücadelenin 36. 
dakikasında Allan Saint-Maximin’in 
soldan geliştirdiği atakta kaleci Bi-
lal’den seken topu filelere gönderen 
Brezilyalı futbolcu, 79. dakikada ise 
penaltı atışında ağları havalandırma-
yı başardı. Üst üste 4 lig maçında gol 
sevinci yaşayan Talisca, bu süreçte 
7 gol kaydetti. Ligdeki ilk golünü 
Corendon Alanyaspor deplasma-
nında atan Talisca; Kasımpaşa, 
Galatasaray, Onvo Antalyaspor ve 
Reeder Samsunspor maçlarında skor 
üretememişti. Sipay Bodrum FK 
deplasmanında attığı golle 4 maçlık 
suskunluğunu bitiren Talisca, 30. 
haftadaki Trabzonspor mücadele-
sinde hat-trick yaparken galibiyette 
de başrol oynamıştı. Geçen hafta 
Net Global Sivasspor filelerini hava-
landıran Brezilyalı oyuncu, Bellona 
Kayserispor karşısında da gol atma 
serisini sürdürdü. Fenerbahçe’ye dev-
re arasında transfer olan Brezilyalı 
futbolcu, Ziraat Türkiye Kupası’nda 
3 gol atarken, Süper Lig’de ise 8. kez 
gol sevinci yaşayarak sarı-lacivertli 
forma altında 11. golünü kaydetti.

18 hafta sonra gol attı
Fenerbahçe’nin Fransız futbol-

cusu Allan Saint-Maximin, Bellona 
Kayserispor karşısında kaydettiği 
golle, ligde 18 hafta sonra gol sevinci 
yaşadı. Ligde son olarak 10 Kasım 
2024’te oynanan ve Fenerbahçe’nin 
4-0 kazandığı Net Global Sivasspor 
müsabakasında gol sevinci yaşayan 

Saint-Maximin, 2025 yılında sarı-la-
civertli formayla ilk golünü Bellona 
Kayserispor’a karşı kaydetti. Müsa-
bakanın 64. dakikasında Kayserispor 
file bekçisi Bilal’in uzaklaştırmak 
istediği topa ceza yayı üzerinden geli-
şine bir vuruş yapan Saint-Maximin, 
skoru da 2-2’ye getiren isim oldu.

Penaltı VAR uyarısıyla geldi
Fenerbahçe mücadelenin 78. 

dakikasında penaltı kazandı. 76. 
dakikada ceza sahası içinde yaşanan 
karambolde Skriniar’ın vuruşunda 
top Gökhan Sazdağı’nın koluna 
çarptı. Oğuzhan Çakır oyunu devam 
ettirirken, VAR uyarısı sonrasında 
pozisyonu yeniden izleyerek penaltı 
noktasını gösterdi. Kazanılan penaltı 
atışını Talisca gole çevirdi.

Mourinho kızgın!
Fenerbahçe’nin teknik direktörü 

Jose Mourinho, karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında, 
şanssız bir maç yaşadıklarını belirtti. 
Şampiyonluk yarışını değerlendir-
meyi doğru bulmadığını anlatan 62 
yaşındaki teknik adam, “Bu yönde 
gitmek istemiyorum. Şampiyonluğu 
genel olarak değerlendirmek istemi-
yorum. Şansımızı değerlendirmek 
istemiyorum. Şu anki şansımız ağus-
tos, eylül aylarında ne kadarsa belki 
şu anda da aynıdır. Bunu yaparsam 
bugünkü maçı konuşmaktan kaçıyor 
gibi olurum. Kazanmamız gereken 
bir maçta 2 puan kaybettik çok fazla 
hata yapmamız sebebiyle. Aynı za-
manda şanssızdık diyebiliriz.” değer-
lendirmesinde bulundu.  AA

KADIKÖY’DE çıktığı 15 karşılaşmanın 
12’sini kazanan Fenerbahçe, 3 maçta 
ise 7 puan bıraktı. Altıncı haftada der-

bide Galatasaray’ı konuk eden sarı-lacivertliler, 
sahadan 3-1’lik yenilgiyle ayrılarak ligdeki ilk 
mağlubiyetini yaşadı. Galatasaray mücadelesi-
nin ardından iç sahada üst üste 9 galibiyet alan 
Fenerbahçe, ligin ilk yarısında deplasmanda 
2-2 berabere kaldığı Reeder Samsunspor’la 
sahasında 0-0 berabere kaldı. Önceki gün oy-
nanan maçta, Bellona Kayserispor karşısında 
2 kez geriye düşmesine rağmen skoru 3-2’ye 
getiren sarı-lacivertliler, 90+4. dakikada kale-
sinde gördüğü golle sahadan 1 puanla ayrıldı. 
Bu sezon taraftarı önündeki maçlarda 7 puan 
kaybeden Fenerbahçe, lider Galatasaray’ın 5 

puan gerisine düştü, evindeki puan kayıplarıyla 
şampiyonluk yarışından uzaklaştı.

Derbi kazanamadı
Şampiyonluk hedefiyle yola çıktığı sezonda 
bitime 6 hafta kala liderin 5 puan gerisinde 
bulunan Fenerbahçe, derbi maçlarda aldığı 
skorlarla da taraftarlarını üzdü. Ligin 6. hafta-
sında sahasında Galatasaray’a 3-1 kaybeden 
sarı-lacivertliler, 15. haftada ise Beşiktaş 
deplasmanından 1-0’lık mağlubiyetle döndü. 
Zirve yarışındaki rakibi Galatasaray’a 25. 
haftada konuk olan Mourinho’nun ekibi, bu 
maçtan da golsüz beraberlikle ayrıldı. Ligdeki 
3 derbiden 1 puan çıkaran sarı-lacivertliler, 
Ziraat Türkiye Kupası’ndan da derbi yenil-
gisiyle elendi. Sahasında Galatasaray’a 2-1 

kaybeden sarı-lacivertli takım, kupaya çeyrek 
finalde veda etti.

Yaşanan kayıp 6 puan
Bellona Kayserispor karşısında 90+4. dakikada 
yediği golle 2 puan kaybeden Fenerbahçe, bu 
sezon 3 maçta karşılaşmaların sonunu getire-
medi. Ligin 2. haftasında Göztepe deplasmanın-
da 2-0 öne geçtiği mücadeleden 2-2’lik beraber-
likle ayrılan sarı-lacivertliler, 90+5. dakikada 
kalesinde gördüğü golle galibiyeti kaçırdı. Ligin 
ilk yarısında Samsunspor deplasmanından 
2-2’lik skorla dönen Mourinho’nun ekibi, bu 
maçta da 88. dakikada gol yemişti. Bu sezon 
berabere kaldığı 3 maçta golleri son bölümde 
yiyen sarı-lacivertliler, bu karşılaşmalarda 6 
puan kaybetti. AA

UMUTLAR 
TÜKENIYOR! Her Her 

gün gün 
analiz analiz 
ediyorum ediyorum 

Fenerbahçe’de asbaşkan Acun 
Ilıcalı da yaptığı açıklamada, 

kendileri adına üzücü bir akşam 
yaşadıklarını dile getirdi. Fenerbahçe ve 

taraftarlar adına çok üzücü bir gün olduğunu 
vurgulayan Ilıcalı, “Burada kaybedilen 2 puan 
son derece ağır bir hasar. Bununla ilgili şahsım 
ve yönetimimiz adına bütün sorumluluğu alıyoruz. 

Ortada bir suçlu varsa biz de buna dahiliz. 
Ben de bu sorumluluğu alıyorum. Taraf-
tarımızdan özür diliyoruz. Bazen olma-
yınca olmuyor, sayısız fırsat kaçıyor, 

maç berabere bitiyor. Futbolda 
puan kaybı olmaz diye bir şey 

yok ama bu puan kaybı 
bizim için çok üzücü” 
ifadelerini kullandı.

Şampiyonluk Şampiyonluk 
şansımız azaldı şansımız azaldı 
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